



۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان نهاروند خریداری شد

مادستان

جایگاه‌داران سوخت، مشمول اجرای مالیات بر ارزش افزوده شدند

مادستان

شهر جهانی مبل به عرصه تجارت الکترونیک وارد شد

مادستان

تدوین اساس نامه مرکز تخصصی تربیت دینی کودک

مادستان



دورنمای روندهای سیاسی در دوران پساکرونا

یادداشت روز

گمانه‌زنی‌ها و حکم به سرپرستی

۱- با آنکه بازنشستگی معاون عمرانی استانداری هفته گذشته اتفاق افتاد و عراقی که اصالتی ملایری دارد و به درخواست نیکبخت و با اولویت دادن به موضوع آب استان به همدان آمده بود، بازنشته شد، اما بحث این بازنشستگی مدت‌ها بود که مطرح بود و حتی در محافل رسانه‌ای و جمعی استان گمانه‌زنی‌هایی در این زمینه شده و شنیده می‌شد. به نظر می‌رسید، با این وضعیت و تصمیم قاطع عراقی به اجرای قانون، این روند به‌گونه‌ای طی شود...

یادداشت

مشاغل نوظهور برای مردم هزینه‌ساز شده است

سازمان‌های مختلف و دستگاه‌ها و شرکت‌های متعدد وابسته به دولت پایه‌پای بخش‌های غیردولتی در سراسر کشور هر روز و هر ساعت در تلاش و رازبازی و شورا هستند تا بهترین راهکارهای ممکن برای بهبود شرایط زندگی مردم را برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری کنند اما در عمل می‌بینیم هنوز سلسله‌جایی از مشکلات چون پله‌ای محکم جامعه را در بر گرفته و چرخ زندگی مردم به‌سختی می‌چرخد. شاید مشکلات کنونی در جامعه ما که اغلب...



امروز؛ با حضور معاون رئیس جمهوری

صندوق پژوهش و فناوری استان افتتاح می‌شود

رئیس صندوق پژوهش و فناوری: این صندوق به‌عنوان بازوی مالی پارک در استان فعالیت می‌کند

قدر انتصاب بومی‌ها را بدانیم

امور عمرانی در دست فرزانه

بی‌مایه فطیر است

برخی نقاط ضعف و قوت سیاست‌های تشویق به فرزندآوری

اصالت خانه ایرانی

در گرو فرش دستباف است

بیشتر مطب‌ها پروتکل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند

است که از استان‌های همجوار نیز مراجعاتی داریم. مدیرکل‌ها با بیان اینکه از ابتدای شیوع کرونا جامعه پزشکی در خدمت مردم بوده‌اند و تا مهار این ویروس به وظیفه خود عمل خواهند کرد، گفت: ما مطب‌های رادیولوژی و سونوگرافی، متخصصان زنان، متخصصان چشم پزشکی و... را بازدید کردیم و خوشبختانه مشکلی نداشتند. وی با بیان اینکه اسامی با همکاری معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان ۴۰۰ مورد بازدید از مطب‌های همدان داشته‌ام، خاطر نشان کرد: طبق آمار وزارت بهداشت ۱۲ درصد از بازدیدهای کشور از مطب‌ها، در همدان انجام شده است. رئیس سازمان نظام پزشکی همدان تأکید کرد: نظارت و بازرسی دقیقی از مطب‌های همدان با همکاری معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان انجام شده و سعی کرده‌ایم تمام اصول رعایت شود و مشکلی در این زمینه نباشد.

بیشتر مطب‌ها و مراکز درمانی همدان مشکلی در رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی ندارند. مدیرکل ادامه داد: اطلاعات دقیقی به آقای فرماندار درباره مطب‌ها نرسیده بود اما ایشان پس از بازدیدی که داشتند، پی بردند شرایط خوبی در این مراکز حاکم است و پروتکل‌های بهداشتی رعایت می‌شود. وی خاطر نشان کرد: پزشکان و جامعه پزشکی در خط مقدم مقابله با ویروس کرونا قرار دارند و قطعاً سلامتی مردم برای آنها حائز اهمیت است. رئیس سازمان نظام پزشکی همدان با اشاره به اینکه جامعه متخصصان زنان همدان جزو افتخارات جامعه پزشکی هستند و عملکرد بسیار مؤثری دارند، عنوان کرد: بخشی عمده‌ای از مراجعات به مطب‌های همدان از شهرها و استان‌های همجوار هستند و این نشان از حاذق بودن پزشکان شهر دارد. وی بیان کرد: پزشکان همدان نه تنها بار استان را به دوش می‌کشند، بلکه عملکرد آنها به‌ویژه متخصصان زنان چنان خوب

رئیس سازمان نظام پزشکی همدان معتقد است بیشتر مطب‌های همدان پروتکل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند و مشکلی در این زمینه نیست. علیرضا مدیرکل در گفت‌وگو با فارس با اشاره به بازدید فرماندار همدان از برخی مطب‌های شهر نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی اظهار کرد: در این بازدید نمایندگان فرمانداری، علوم پزشکی و سازمان نظام پزشکی حضور داشتند. وی با بیان اینکه در یک روز از ۱۲ مطب بازدید شد که از این تعداد برخی در حد بسیار خوب و برخی به میزان قابل قبول پروتکل‌های بهداشتی را رعایت می‌کردند، گفت: یکی از مطب‌ها در رعایت پروتکل‌ها مشکل داشت که به آن نیز تذکر داده شد تا زودتر رفع کند. رئیس سازمان نظام پزشکی همدان ادامه داد: در ۳ هفته اخیر با موج جدید کرونا و افزایش حساسیت‌ها در جامعه مواجه شده‌ایم که در بین جامعه پزشکی و مراکز درمانی نیز این حساسیت را می‌بینیم. وی افزود: خوشبختانه در حال حاضر

تبریک و تقدیر

جناب آقای **مهندس فرهاد فرزانه** سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری همدان



انتصاب بجای و شایسته جنابعالی که بیانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی‌های برجسته آن برادر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن است است را تبریک و تهنیت عرض نموده و همچنین بر خود واجب می‌دانیم از خدمات ماندگار جناب آقای **مهندس محمود رضا عراقی** سیاست و قدردانی نماییم.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ همدان

تبریک و تقدیر

جناب آقای **مهندس فرهاد فرزانه**



انتصاب جنابعالی به عنوان **سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری همدان** را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم. همچنین از زحمات بی‌شائبه جناب آقای **مهندس محمود رضا عراقی** در دوران تصدی کمال تقدیر و تشکر را داریم.

مدیریت و کارکنان سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان

تبریک و تقدیر

جناب آقای **مهندس فرهاد فرزانه**



انتصاب جنابعالی به عنوان **سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری همدان** که نشان از درایت و کارآمدی شما دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم. همچنین از زحمات بی‌شائبه **جناب آقای مهندس محمود رضا عراقی** در دوران تصدی کمال تقدیر و تشکر را داریم. از خداوند منان برای شما بزرگواران موفقیت و سربلندی را مسألت داریم.

سازمان همیاری شهرداری های استان همدان

تبریک و تقدیر

جناب آقای **مهندس فرهاد فرزانه**



خبر مسرت بخش انتصاب شایسته ی حضرت عالی را به عنوان **سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری همدان** تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسألت داریم. همچنین از زحمات بی‌شائبه جناب آقای **مهندس محمود رضا عراقی** در دوران تصدی کمال تشکر را داریم. و شکر الله سمیع.

شهرداری و اعضای شورای شهر جورقان

تبریک و تهنیت

جناب آقای **مهندس فرهاد فرزانه** انتصاب جنابعالی به عنوان **سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری همدان** را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم. همچنین از زحمات بی‌شائبه جناب آقای **مهندس محمود رضا عراقی** در دوران تصدی کمال تقدیر و تشکر را داریم.



روابط عمومی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری همدان

 	
پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture	
 همدان پیام روزنامه	
شنبه ۴ مردادماه ۱۳۹۹ ● شماره ۳۸۱۰	
خبر	
khabar@hamedanpayam.com	

 	
---	---

یادداشت روز

گمانه‌زنی‌ها و حکم به سرپرستی

۱۱ -۱ با آنکه یازنشتنگی معاون عمرانی استانداری هفته گذشته اتفاق افتاد و عراقی که اصالتی ملابری دارد و به درخواست نیکبخت و با اولویت دادن به موضوع آب استان به همدان آمده بود، بازنشته شد، اما بحث این یازنشتنگی مدتها بود که مطرح بود و حتی در محافل رسانه‌ای و جمعی استان گمانه‌زنی‌هایی در این زمینه شده و شنیده می‌شد.

به نظر می‌رسید، با این وضعیت و تصمیم قاطع عراقی به اجرای قانون، این روند به‌گونه‌ای طی شود که پس از یازنشتنگی عراقی، معاون عمرانی معرفی شده از سوی استاندار برای جایگزینی، حکم معاونت با امضای وزیر کشور را دریافت و کار را به‌صورت جدی آغاز کند، اما به‌رغم این انتظار چنین نشد و این معاونت مهم استانداری، فعلا به سرپرست رسید.

۲- از اولویت‌های توسعه استان همدان، محور گردشگری، به‌نوعی ارتباط مستقیم با معاونت عمرانی دارد.

حوزه‌ای که عراقی توانسته بسود به‌خوبی بسا آن ارتباط برقرار کرده و اقدامات خوبی را همچون همدان ۲۰۱۸ در این حوزه سیاستگذاری کند.

البته کارنامه عراقی در حوزه آب، مدیریت بحران‌ها به‌ویژه سیل، مدیریت شهری و روستایی و دیگر حوزه‌های تحت مدیریت نیز کارنامه‌ای درخشان و قابل اعتنا است.

۳- حضور و فعالیت یک مدیر قوی که هم در سطح کشور و هم در استان، دارای افتخارات مدیریتی است در معاونت عمرانی، انتظارات برای جایگزینی فردی حداقل در همین سطح را ایجاد می‌کند.

این استفاده از جایگزینی مسطح به قوی‌تر در مدیریت عمرانی است که دلیلی خواهد شد تا این حوزه همچنان گام‌هایی به جلو بردارد، وگرنه عقب‌رفت این حوزه با مدیری پایین‌تر از سطح مدیریتی عراقی، توسعه استان را دچار مشکل و عقب‌رفت خواهد کرد.

۴- در گمانه‌زنی‌های مطرح‌شده برای جایگزینی عراقی مهم‌ترین گزینه‌ها، فرزانه، مدیرکل روستایی، کاظمی، مدیر کل دفتر فنی، مهدوی، فرماندار کیودراهنگ، آریایی، مدیرکل حوزه استاندار، حسینی، مدیرکل راه و شهرسازی استان، یاری، مدیرعامل اسبق علیصدر و صوفی، شهردار همدان بودند.

این لیست در گمانه‌زنی‌ها مطرح بوده و قطعا افرادی هم که در ذهن استاندار بوده‌اند، بر این لیست می‌توانند اضافه شوند و لیستی قابل اعتنا برای جایگزینی را ایجاد کنند.

۵- نگاهی به لیست گمانه‌زنی‌ها نشان می‌دهد در این لیست افراد توانمندی که به سابقه مدیریت عمرانی شهرت دارند، با تفاوتی در نگاه به توسعه و عملکرد توسعه‌محور قرار دارند.

مدیرانی بومی و غیربومی در گمانه‌زنی‌ها مطرح بوده‌اند که وجه اشتراک آنها آشنایی با حوزه عمرانی بوده و در این گمانه‌زنی‌ها مباحث سیاسی دخیل نبوده است.

۶- انتخاب هر یک از این افراد می‌تواند، تسریع‌بخش یا کندکننده توسعه محور قرار دارند.

به همین دلیل، کارنامه این افراد و هر فردی که مورد نظر استاندار است، میزان حمایت از سرمایه‌گذاران، میزان ریسک‌پذیری و شجاعت، توانایی مدیریت بحران‌ها، کارهای شاخص انجام شده و نگاه آنها به توسعه استان و میزان همخوانی دیدگاه‌ها با آن، بسیار مهم است.

ضرورتی به بررسی کارنامه تک‌تک گزینه‌های گمانه‌زنی نیست اما افکار عمومی به‌خوبی بر کارنامه هر یک از این افراد واقف بوده و درباره انتخاب نهایی که می‌تواند سرپرست معرفی شده نیز باشد، قضاوت خواهد کرد.

۷- استاندار برای انتخاب معاون خود در اصطلاح دستان بازی دارد و دشتن خالی نیست.

از گزینه‌هایی که در گمانه‌زنی‌ها مطرح است تا افرادی که استاندار اعم از مدیران شاخص زن و مرد کشوری و استانی می‌شناسد و می‌تواند در تسریع توسعه استان در حوزه عمرانی یاریگر وی باشند، در دسترس استاندار برای انتصاب قرار دارند.

اما آنچه مهم است، توجه به تأثیر این انتصاب در سرعت توسعه استان، رشد و توسعه منابع انسانی استان و رضایت مردم و به‌ویژه سرمایه‌گذاران و فعالان مرتبط با این حوزه از این انتصاب است وگرنه ابهت مدیریتی عراقی بر این معاونت استانداری پس از یازنشتنگی نیز مستدام خواهد بود و معاون جدید توفیق چندانی نخواهد داشت.

افزایش ۲۵ درصدی پسماندهای پزشکی همدان در پی شیوع کرونا

۱۱رئیس اداره نظارت و پایش اداره‌کل حفاظت محیط زیست همدان معتقد است به‌دنبال شیوع ویروس کرونا پسماندهای پزشکی این استان حدود ۲۵ درصد افزایش یافت.

ابرج اسدی در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: پسماندهای بیمارستانی این استان شامل پسماندهای عادی، عفونی و شیمیایی به ۸ تن و ۲۴ کیلوگرم در روز رسیده که بیشترین میزان افزایش پسماندها در بخش عفونی با ۱۵ درصد بوده است.

وی ادامه داد: روزانه ۴ن و ۱۱۵ کیلوگرم پسماند

برگزاری جشنواره بین‌المللی «روح مقاومت» در همدان

۱۱مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان همدان از برگزاری جشنواره بین‌المللی «روح مقاومت» در همدان خبر داد.

حمیدرضا ناهیدسی در گفت‌وگو با فارس از برگزاری رویداد بین‌المللی «روح مقاومت» خبر داد و اظهار کرد: رویداد بین‌المللی روح مقاومت همزمان با سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران آغاز شده و به مدت ۱۱۰ روز تا ۳۱ شهریورماه سالجاری ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: عموم علاقه‌مندان و اعضای کانون‌های فرهنگی – هنری مساجد می‌توانند در این رقابت شرکت کنند.

امروز ؛ با حضور معاون رئیس‌جمهوری

صندوق پژوهش و فناوری استان افتتاح می‌شود

▪ رئیس صندوق پژوهش و فناوری : این صندوق به‌عنوان بازوی مالی پارک در استان فعالیت می‌کند

▪ صندوق پژوهش یکی از ارکان کلیدی اکوسیستم نوآوری و کارآفرینی است



صندوق شعاری هم برای خودش با عنوان شفافیت، پاسخگویی و قانون‌مداری با حفظ جابگی طراحی کرده است

و مجموعه‌های مشابه است که می‌توانند یکدیگر را حمایت کنند.

همچنین ارتباط با اعضای هیأت علمی، دانشگاهی و مجموعه‌هاست که با ما در ارتباط هستند تا از این طریق بحث‌های علمی خود را دنبال کنند، به همین ترتیب همکاری دانشگاه‌های دولتی همدان و مدیران شرکت‌های استان به‌منظور ایجاد زمینه‌های مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش‌های دولتی و غیردولتی استان و حمایت کمی و کیفی از فعالیت‌های پژوهشی (کاربردی-توسعه‌ای) فناوری و همچنین ارائه خدمات مالی ویژه به کارآفرینان متخصص و توانمند و نوآوران استان راه اندازی شده است.

گفتنی است صندوق پژوهش و فناوری استان همدان به اسناد آئین‌نامه اجرایی ماده ۴۴ قانون رفع موانع رقابت‌پذیر و با دریافت مجوز راهاندازی از کارگروه صندوق‌های پژوهش و فناوری کشور به شماره ۲۰۳۱ تاریخ ۱۳۹۹/۳/۳۱ و در تاریخ ۱۳۹۹/۴/۳ به اداره ثبت شرکت‌های استان همدان به شماره ۴۱۸۳ ثبت و از تاریخ یادشده آغاز به فعالیت کرده است.

در همین راستا پنج‌شنبه هفته گذشته رئیس هیأت مدیره صندوق پژوهش و فناوری استان به‌همراه مدیر عامل این صندوق با حضور در دفتر روزنامه همدان پیام به معرفی «صندوق پژوهش و فناوری استان همدان» پرداختند.

رئیس هیات مدیره صندوق پژوهش و فناوری استان در این نشست با بیان اینکه این صندوق امروز به حضور سوزنا سنانی معاون علمی و فناوری رئیس جمهور افتتاح می‌شود، گفت: در بحث اقتصاد ما بازاری داریم به‌عنوان صندوق پژوهشی و فناوری که این صندوق به‌عنوان بازوی مالی پارک در استان فعالیت می‌کند، بنابراین می‌توان گفت صندوق پژوهش و فناوری استان، در راستای رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور راه‌اندازی شده است.

محمدحسین مرادی در ادامه به مهم‌ترین اقدامات پارک علم و فناوری در سال گذشته اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه مؤسسات به فضای بزرگتری نیاز دارند، بر همین اساس، یکی از اقدامات صورت گرفته درباره فضاسازی مؤسسات این است که فضای کافی و زمینه لازم برای واگذاری زمین‌های پارک فراهم کنیم.

دومین مورد هم مجواری با شرکت‌ها

عادی، ۳ تن و ۳۲۰ کیلوگرم پسماند عفونی و ۵۸۹

کیلوگرم پسماند شیمیایی در بیمارستان‌های این استان تولید می‌شود.

اسدی افزود: طبق مصوبه کارگروه مدیریت پسماند دانشگاه علوم پزشکی با تعامل نظام پزشکی، مطب‌ها مکلف به عقد قرارداد با بخش خصوصی برای مدیریت پسماندهای عفونی شدند که تاکنون این مصوبه در شهرستان‌های همدان و ملایر به‌خوبی اجرایی نشده است.

رئیس اداره نظارت و پایش اداره‌کل حفاظت محیط زیست همدان افزود: پیگیری و بازدیدهای صورت گرفته توسط محیط‌زیست و شبکه بهداشت از مطب پزشکان در سایر شهرستان‌ها به‌ویژه زن و نهاوند مؤید اجرایی شدن مصوبه کارگروه مدیریت پسماند

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد همدان بیان کرد: رویداد بین‌المللی «روح مقاومت» گامی محکم در راستای ترویج روح مقاومت و آشنسائی با گنجینه‌های معنوی (وصایای شهدا) به‌منظور الگوسازی برای نسل نو و ارتقای فرهنگ عمومی جامعه است.

وی زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، زنده نگه داشتن روح مقاومت، تقویت جبهه مقاومت، بازخوانی و تبلیغ وصایای شهدا برای عمل به آنها در زندگی و کشف گنجینه‌های معنوی موجود در وصایا را از جمله اهداف برگزاری این رویداد عنوان کرد.

ناهیدی با بیان اینکه رویداد «روح مقاومت» با محوریت گرامیداشت مقام شهدا برگزار می‌شود، تصریح کرد: این جشنواره در ۲ بخش ملی و بین‌المللی در قالب فیلم موبایلی،

کلیپ و نماهنگ، صوت، پادکست و عکس‌نوشت برگزار خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه این جشنواره در ۷ موضوع برگزار می‌شود، افزود: قرآن و عبرت در وصیت‌نامه شهدا، امام، مرجعیت و علما در وصیت‌نامه شهدا، دفاع از وطن و اسلام در وصیت‌نامه شهدا، مسجد در وصیت‌نامه شهدا، قدس و فلسطین مظهر مقاومت، نقش و جایگاه مسجد در تربیت جامعه و تقویت محور مقاومت از موضوعات این جشنواره به‌شمار می‌رود.

مدیر ستاد هماهنگی کانون فرهنگی هنری مساجد همدان از برگزاری اختتامیه این رویداد ملی در مهر ماه امسال خبر داد و یادآور شد: در بخش ملی به ۴۰ اثر برتر جوایزی به مبلغ ده میلیون ریال به هر یک از برگزیدگان اهدا خواهد شد و در بخش بین‌المللی نیز از ۲۰ اثر برتر با اهدای مبلغی بالغ بر ۲۰۰ یورو قدردانی خواهد شد.

shenide@hamedanpayam.com

 	
---	---

شنیده‌ها

۱- پیشنهادهای عجیب برخی نمایندگان سطح مجلس را پایین آورده است. گویا پیشنهاد آغاز تحریم کالاهای کرای با تحریم سربال‌های کرای و پیشنهاد انتخاب معاون پارلمانی دستگاه‌ها از سوی نمایندگان، ۲ نمونه آخر این نوع پیشنهادها بوده است. گفتنی است دخالت در عزل و نصب‌ها از حاشیه‌های همیشگی نمایندگان در دوره‌های گذشته بوده که به چالش‌هایی بین دولت و مجلس نیز دامن زده است.

۲- حجابیان از یک نماینده مجلس شکایت کرده است. گویا این شکایت به‌دلیل آنچه انتشار مطالب خلاف واقعیت درباره سعید و محسن حجابیان در توئیتر، خوانده شده، بوده است. گفتنی است یک نماینده مجلس در توئیتر مدعی واردات ۴ میلیون تن کتند توسط فرزند حجابیان در دوران تحریم به کشور شده که وکیل این فرد مدعی شله میزان واردات ۴ هزار تن و پیش از دوران تحریم و به شکل کاملاً قانونی بوده است.

۳- تعطیلی رستوران‌ها و تالارها در دوران شیوع کرونا به صنایع وابسته نیز زیان جانی وارد کرده است. گویا فروش نوشابه افت شدیدی در این دوران داشته است.

گفتنی است بر اساس اسلام یک شرکت، درآمد گروه‌های نوشابه‌سازی در این دوران به‌دلیل تعطیلی تالارها و رستوران‌ها، در حدود ۳۰ درصد کاهش یافته است.

۴- وام ودیعه مسکن بسا اولویت‌بندی به همه مستأجران تعلق نخواهد گرفت. گویا خانواد‌های ۴ نفر، خانه اولی‌ها، افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی و کسانی که اسمال ازدواج کرده‌اند جزو اولویت دریافت ودیعه مسکن هستند. گفتنی است در مرحله نخست حقوق‌بگیران در اولیت قرار گرفته‌اند تا با توجه به دریافت حقوق و درآمد ثابت، پس از ثبت‌نام و دریافت کد تأیید، با دریافت گواهی کسر از حقوق و بدون نیاز به ضامن به بانک‌های عامل مراجعه کنند.

۵- پای کارچاق‌کن‌ها به بازار سرمایه(بورس) باز شده است. گویا جذابیت عرضه‌های اولیه موجب شده برخی دلالان با وعده چاق کردن قیمت سهام شرکت‌ها از طریق عرضه اولیه در بورس وارد مذاکره با صاحبان شرکت‌های عمدتا کوچک شوند.

گفتنی است کارچاق‌کن‌های بورسی با ارائه ضمانت به صاحبان شرکت‌های کوچک این نوع بنگاه‌ها را برای ورود به بورس با وعده چندین برابر رشدن ارزش دارایی شرکت پس از عرضه در بورس، ترغیب می‌کنند.

 	
---	---

خبر

با صدور فراخوانی از سوی سازمان امور مالیاتی کشور جایگاهداران سوخت، مشمول اجرای مالیات بر ارزش‌افزوده شدند

۱۱سازمان امور مالیاتی کشور، جایگاهداران سوخت را به‌عنوان مشمولان مرحله هشتم اجرای نظام مالیات بر ارزش‌افزوده، برای ثبت‌نام در این نظام مالیاتی فراخوان کرد.

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان درباره مشمولان مرحله هشتم اج‌رای نظام مالیات بر ارزش‌افزوده گفت: تمامی جایگاهداران سوخت(فراورده‌های نفت و گاز) با هر حجم از فروش و با درآمد کالا و ارائه خدمات، که به‌موجب فراخوان‌های پیشین، تاکنون فراخوان نشده‌اند، مشمول اجرای قانون مالیات بر ارزش‌افزوده از ابتدای سال ۱۳۹۹ هستند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان همدان، محمد دلشادی خاطر‌نشان کرد: اشخاص مشمول این فراخوان، از تاریخ یکم فروردین‌ماه ۱۳۹۹ مکلف به اجرای تکالیف مقرر در قانون هستند. وی ادامه داد: اشخاص مذکور که پس از تاریخ اجرای فراخوان نیز ایجاد، تأسیس و به ثبت می‌رسند و یا فعالیت خود را آغاز می‌کنند، در‌صورت فعالیت با هر حجم از فروش و با درآمد(کالا و خدمت) مشمول اجرای قانون از تاریخ آغاز فعالیت هستند.

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان اظهار کرد: جایگاهدارانی که دارای شرایط فراخوان‌های یادشده پیشین و اجرای قانون مالیات بر ارزش‌افزوده بوده‌اند، حتی در‌صورت انطباق با شرایط مشمولیت مرحله هشتم ثبت‌نام این نظام مالیاتی، جزو مؤذیان مشمول مراحل پیشین ثبت‌نام و اجرای قانون محسوب و مکلف به اجرای مقررات از تاریخ شمول فراخوان مربوط خواهند بود.

تاریخ شمول فراخوان مربوط خواهد بود.
جایگاهداران در قیمت‌های تکلیفی فراورده‌های نفت و‌گاز لحاظ شده است و جایگاهداران اجازه وصول مالیات و عوارض ارزش‌افزوده مازاد بر قیمت تعیین‌شده را از خریداران سوخت ندارند.

وی تصریح کرد: فعالان اقتصادی فراخوان شده برای ثبت‌نام در نظام مالیات بر ارزش‌افزوده باید به سامانه عملیات الکترونیک مالیاتی به نشانی **www.tax.gov.ir** مراجعه کنند.



ماسک از شما در مقابل ابتلا به کرونا محافظت می‌کند...

توقیف و تذکر به ۵ تاکسی درون‌شهری اسدآباد

🔴 در بازدید نامحسوس فرماندار شهرستان اسدآباد به‌همراه رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اسدآباد از ایستگاه‌های تاکسی سطح شهر در زمینه رعایت پروتکل‌های بهداشتی ستاد کرونا، ۵ دستگاه خودرو تاکسی توقیف، تعهد و تذکر گرفتند.

فرماندار اسدآباد در حاشیه این بازدید، از تشدید نظارت ستاد کرونای شهرستان خبر داد و اظهار کرد: در بازدید نامحسوس از ایستگاه‌های تاکسی سطح شهر در زمینه رعایت پروتکل‌های بهداشتی یک دستگاه تاکسی متخلف به‌دلیل سوار کردن مسافر بیش از تعداد اعلام شده، توقیف و به پارکینگ هدایت شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اسدآباد، مجید درویشی افزود: علاوه بر توقیف و هدایت یک دستگاه تاکسی متخلف به پارکینگ، از ۲ تاکسی تعهد گرفته و به ۲ تاکسی نیز تذکرات لازم توسط پلیس راهنمایی و رانندگی داده شد.

وی با تأکید بر بازرسی ویژه و مستمر از تاکسی‌های خطی توسط عوامل شهرداری و اعضای بازرسی ستاد کرونای شهرستان تصریح کرد: از مردم خواستاریم که مصوبه‌های ستاد کرونا را رعایت کرده و در تاکسی‌ها بیش از ۲ نفر در صندلی عقب سوار نشوند. وی در ادامه با اشاره به فعالیت ۳۴۷ تاکسی در شهر اسدآباد، مطرح کرد: مشارکت مردم با رعایت بهداشت فردی و فاصله‌گذاری اجتماعی و ماسک زدن به‌عنوان تنها راهکار مهم و ساده از نقش مهمی در کنترل و پیشگیری ویروس کووید ۱۹ برخوردار است.

جمع‌آوری بیش از ۶۰۰ فقره برق غیرمجاز در کبودرآهنگ

🔴 از ابتدای سال تاکنون ۳۴ فقره برق غیرمجاز در شهرستان جمع‌آوری شده که از این تعداد ۲۰۵ مورد به مراجع قضایی معرفی شده است.

مدیر توزیع برق شهرستان کبودرآهنگ با بیان این مطلب اظهار کرد: در راستای پیشبرد اهداف شرکت توزیع و همچنین پیگیری کاهش تلفات، ما با راه‌اندازی اکبپی از همکاران و با استفاده از تمام ابزار و توان خود به‌صورت مستمر با متخلفان استفاده‌کنندگان برق غیرمجاز طبق ضوابط برخورد قانونی می‌کنیم.

علی هایل همدانی افزود: در تلاش هستیم تا نسبت به ساخت شبکه مورد نیاز تقاضیان در مناطق آلوده به برق غیرمجاز اقدام کنیم. وی در پایان گفت: ما آمادگی داریم تا به متقاضیان جدید درصورت آماده بودن شرایط فنی در کمترین زمان ممکن اشعاب واگذار کنیم.

تونل ضدعفونی در ورودی ساختمان شهرداری اسدآباد نصب شد

🔴 تونل ضدعفونی برای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و بمنظور ضدعفونی کردن لباس‌های مراجعه‌کنندگان و کارکنان شهرداری، در ورودی ساختمان شهرداری اسدآباد نصب شد.

شهردار اسدآباد گفت: تونل ضدعفونی مجهز به سنسور حساس به حرکت بوده و به‌صورت اتوماتیک در هنگام ورود فرد به داخل تونل اقدام به پاشش محلول ضدعفونی کرده و لباس فرد را با محلول مربوطه ضدعفونی می‌کند.

علیرضا فله‌گری ۲ مزیت قابل ذکر این تونل‌ها را سیستم هوشمند و پخش مواد ضدعفونی با نازل‌های مخصوص عنوان کرد و افزود: سیستم هوشمند این قابلیت را فراهم ساخته که به‌محض عبور افراد به داخل تونل و حسگرهای نصب شده فعال و اسپری‌های ضدعفونی آغاز به‌کار می‌کنند که همین امر موجب صرفه‌جویی در مصرف مواد ضدعفونی می‌شود.

وی گفت: مواد ضدعفونی مورد استفاده در این تونل‌ها ترکیب مناسب آب اکسیژنه و آب برای از بین بردن ویروس بدون آسیب به انسان و لباس است. فله‌گری ادامه داد: همه کارکنان و ارباب رجوع هنگام ورود و خروج به ساختمان شهرداری از داخل تونل بخار دستگاه ضدعفونی عبور می‌کنند و در مدت ۳ ثانیه توسط دستگاه مه‌پاش به‌طور کامل ضدعفونی می‌شوند.

نهضت سوادآموزی محلی در بهار تأسیس می‌شود

🔴 چهار مرکز یادگیری محلی در شهرستان بهار راه‌اندازی شده است تا در کنار سوادآموزی، حرفه‌آموزی و مهارت‌های اساسی زندگی نیز به افراد بی‌سواد آموزش داده شود.

بخشدار مرکزی بهار در جلسه شورای سوادآموزی بخش مرکزی ضمن قدردانی از اقدامات به‌عمل آمده برای ارتقای سطح سوادآموزی و ریشه‌کنی بی‌سوادی در سطح روستاهای بخش، گفت: در سال تحصیلی ۱۳۹۹- ۱۴۰۰ محل یادگیری نهضت سوادآموزی محلی در شهرستان بهار تأسیس می‌شود.

محمدرضا شفیعی خاطرنشان کرد: دهیاران بخش مرکزی برای ریشه‌کنی بی‌سوادی باید اقدامات لازم را انجام دهند و ضمن شناسایی افراد بی‌سواد و یا کم‌سواد، با پایش روستا و نبود سوادآموز و یا بی‌سواد، نسبت به برنامه‌ریزی برای برگزاری جشن ریشه‌کنی بی‌سوادی در ابتدای مهرماه سالجاری اقدام کنند.



وضعیت ابتلا به کرونا در نهاوند به بالاترین حد رسیده است

🔴 وضعیت کنونی شهرستان نهاوند به‌دلیل ارتباطی که با ۲ استان کرمانشاه و لرستان دارد به حالت قرمز درآمده است و مردم باید هشدارها را جدی‌تر بگیرند.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

علی مختاری بیان کرد: مردم نسبت به ماه‌های پیش هوشیارتر شده و خطر کرونا را حس کرده‌اند و این موضوع در سطح شهر کاملاً محسوس است، اما کافی نیست. وی ابراز کرد: نمی‌توان زمان دقیقی برای پایان کرونا درنظر گرفت، اما باید خود را در مقابل این ویروس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی ایمن کنیم. وی گفت: در هر روستا ستاد مقابله با کرونا با تلاش دهیاران تشکیل شود و با همکاری فرمانده پایگاه و بهورز روستا اقدامات جدی برای مقابله با شیوع کرونا انجام گیرد.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.



مورد برخورد قانونی نیز قرار می‌گیرد. در این رابطه دانشگاه ملی، صنعت و معدن و تجارت و اصناف نیز همراه ما هستند و اعتبار بیشتری به سایت داده‌اند.

🔴 از چه طریقی بر فروش اینترنتی نظارت اعمال می‌شود و درصورت نارضایتی خریدار چه تدابیری اندیشیده شده است؟

با بسته بودن مرزهای کشورها به‌دلیل کرونا و با توجه به تحریم‌های ظالمانه آمریکا، صادرات مبیل ملایر با مشکلات خاصی مواجهه است اما پیش‌بینی می‌کنیم این‌سایت در معرفی ظرفیت‌های بی‌نظیر مبیل ملایر به دنیا، بتواند موفق عمل کند. بازار مبیل ملایر به‌رغم افزایش قیمت مواد اولیه و تمام موانع و مشکلات با رعایت پروتکل‌های بهداشتی همچنان بر قدرت و با اُمید به آینده‌ای روشن، فعالیت می‌کند و در تلاش است با تولید محصولاتی متنوع و باکیفیت رضایت خاطر خریداران را تأمین کند.

با ورود مبیل ملایر به عرصه تجارت الکترونیک، افق جدیدی پیش روی این هنر صنعت گشوده شده و امید آن می‌رود با این اقدام شاهد رونق و شکوفایی بیش از پیش آن باشیم.

مقابله جدی و فعالانه با ساخت‌وساز غیرمجاز در جورقان



🔴 نظارت و برخورد با متخلفان گامی مهم در راستای جلوگیری از تضییع حقوق شهروندی است. شهردار جورقان گفت: اقدامات خوبی در مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز در سطح شهر جورقان انجام شده است، به‌طور مثال صدور پروانه ساختمانی در سالجاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است. مجید قرباغی با اشاره به مجموعه اقدامات انجام شده در حوزه فنی و شهرسازی از ابتدای سالجاری تاکنون، تشریح کرد: با توجه به سیل ابتدای سال ۹۸ نسبت به صدور پروانه ساختمانی خسارت‌دیدگان و ارجاع پرونده‌ها به بنیاد مسکن اقدامات لازم انجام شد و تلاش مجموعه شهرداری به‌ویژه واحد شهرسازی بر این اساس بوده است که در کمترین زمان ممکن نسبت به صدور الکترونیکی پروانه‌ها، پاسخ استعلامات ادارات، انجام کارشناسی ساختمان و بازدید میدانی و تکریم ارباب رجوع اقدام کرد. وی با اعلام اینکه شهرداری با توجه به کمبود اعتبارات عملکرد قابل قبولی در زمینه اجرای پروژه‌های عمرانی در سال ۱۳۹۹ داشته است به مهم‌ترین کارهای انجام‌شده اشاره کرد و افزود: اجرای عملیات زیرسازی و پخش اسفالت فاز یک بلوار آیتا... رحمانی(کمربندی شهر جورقان) به میزان ۶ هزار مترمربع، ساخت میل و پوشش کانال اتشای خیابان ازلی، جلوگیری معابر فرعی ازلی ۱۳ و امام خمینی(ع) ۱۷ و ابتدای راه امزاجرد



۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان نهاوند خریداری شد



از صادرات و تسهیل روابط بانکی با کشورهای همسایه گفت: بازگشت ۲۷ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات تعادل و آرامش را به بازار اقتصادی برمی‌گرداند.

یزدان سیف اظهار کرد: طبق آمارهای موجود صادرکنندگان باید ۲۷ میلیارد دلار ارز را به کشور بازگردانند که تاکنون مقداری قابل توجهی از این میزان به خرجه اقتصادی بازگشت.

وی با قدردانی از همکاری صادرکنندگان در این راستا افزود: فعالان اقتصادی کشور تعامل خوبی با دولت داشتند و امیدواریم این روند تداوم داشته باشد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به مشکلات عدیده دولت برای تأمین ارز مورد نیاز کالا‌های اساسی خاطرنشان کرد: بی‌تردید بازگشت ارز حاصل از صادرات می‌تواند بازار را متعادل کرده و نرخ نزولی دلار نیز ادامه می‌یابد.

شایان ذکر است در بازدید از مخازن شرکت نفت سابق نهاوند مقرر شد این مخازن به‌عنوان محلی برای ذخیره روغن به بخش خصوصی واگذار شود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اقدامات دولت در زمینه بازگشت ارز حاصل

عملیات اجرایی ساخت کارخانجات تولید دستکش‌های پزشکی در ملایر آغاز شد

🔴 ملایر- خبرنگار همدان‌پیام: آئین عملیات اجرایی ساخت کارخانجات تولید دستکش‌های پزشکی با حضور جمعی از مسئولان در شهرک صنعتی شوشاب ملایر برگزار شد.

عضو هیأت مدیره این طرح گفت: این پروژه با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و با ظرفیت تولید ماهانه ۱۵ میلیون عدد دستکش لاتکس در فاز نخست اجرایی می‌شود.

رضا حسینی افزود: این پروژه با سرمایه‌گذاری ۷۰ میلیارد تومان و اشتغالزایی مستقیم برای ۹۰ نفر و تولید ۱۵ میلیون جفت دستکش در فاز نخست اجرایی می‌شود. وی با اشاره به نیاز کشور در این برهه به دستکش‌های معاینه گفت: فاز دوم این پروژه نیز ۶ ماه پس از افتتاح فاز نخست به بهره‌برداری رسیده که میزان تولید این کارخانجات ماهانه ۲۹ میلیون عدد دستکش‌های لاتکس معاینه و جراحی رسیده است که زمینه اشتغالزایی برای ۲۸۰ نفر فراهم می‌شود.

حسینی گفت: این پروژه اگر طبق برنامه‌ریزی ما پیش برود، فاز نخست آن در ایام دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

فرمانده سپاه شهرستان نهاوند در جلسه قرارگاه زیستی بخش خزل با اشاره به اینکه دهیاران، قرارگاه مقابله با کرونا در هر روستا تشکیل دهند و روستای خود را مدیریت کنند، اظهار کرد: در زمینه مقابله و کنترل شیوع کرونا اقدامات خوبی از سوی فرمانداری صورت گرفته، اما تا هنگامی که مردم همراه نشوند به نتیجه مطلوب نخواهیم رسید.

هنر صنعت مبیل ملایر و در راستای توسعه و رونق فروش در دستور کار قرار گرفت، در این چارچوب تحقیقات فروانی انجام شد و جلسات متعددی در تهران برگزار کردیم؛ در نهایت با همکاری دانشگاه ملی ملایر و بیژن شهپازخانی حامی همیشه همراه بازار مبیل، از بین شرکت‌های معتبری که در زمینه ایجاد سایت و فروش اینترنتی فعالیت دارند، شرکت «فروش گستر» را به‌دلیل امنیت بالایی که داشت انتخاب کردیم و قرارداد ایجاد سایت جامع و کاملی را منعقد کردیم.

🔴 جشنواره مجازی چگونه برگزار می‌شود؟ درحال‌حاضر سایت اختصاصی مبیل و منبت با برند «ملایر آگر» درحال بارگذاری است و کار گرافیکی آن توسط عکاسان حرفه‌ای درحال انجام است. در این سایت انواع و اقسام محصولات مبیل و منبت ملایر به نمایش گذاشته می‌شود و در آن قابلیت‌هایی اختصاص یافته که خریداران می‌توانند با بازدید از سایت مدل، طرح، رنگ و نوع پارچه و ... را به‌صورت سه‌بعدی ببینند و انتخاب کنند.

🔴 جشنواره مجازی چه زمانی برگزار می‌شود و چه مدت است؟

جشنواره پس از تکمیل سایت با تبلیغات گسترده از رسانه ملی، در شهریورماه و به‌مدت ده روز برگزار خواهد شد. این سایت علاوه بر پوشش جشنواره، سایتی دائمی برای فروش مبیل ملایر نیز می‌شود.

🔴 با توجه به مخالفت نمایشگاه‌داران در انتشار تصاویر محصولاتشان و عنوان این موضوع که طرح محصول ایده شخصی است، چگونه آنها را به شرکت در این زمینه متقاعد می‌کنید و چه تضمینی در این زمینه وجود دارد؟

برای حل این مشکل، محصولات کذبندی می‌شوند و امکان ثبت یک محصول مشابه با ۲ کد در سایت وجود ندارد؛ بنابراین امتیاز آن محصول برای تولیدکننده محفوظ می‌ماند.

🔴 آیا ارسال کالا رایگان است؟ ارسال کالا انجام می‌شود اما هزینه ارسال به عهده خریدار است و طبق تعرفه باریبری و با صدور بارنامه

ملایر- سحریوسفی- خبرنگار همدان پیام:

امروزه کرونا سبک زندگی بشری را متحول کرده و تغییراتی را در مناسبات مختلف اجتماعی ، اقتصادی و ... به‌وجود آورده است که دور از ذهن بود. در این بین پوست‌اندازی اقتصاد چشمگیر

مجازی و مبتنی بر فروش آنلاین بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است، تا جایی‌که فعالان اقتصادی

پیش‌بینی می‌کنند حتی پس از گذر از بحران کرونا

نیز بازگشت به روال گذشته غیرممکن است و شرایط رقابتی نوینی در بازار ایجاد می‌شود. با

توجه به دسترسی عمومی به اینترنت و ارتباط تگاتنگ مردم با این فضا دیگر کسب و کارهای سنتی پاسخگوی نیاز جامعه نیست اما این تلنگر

کرونا بر بدنه اقتصاد بود که ضرورت حرکت از این سبک به سبک‌های جدید و متناسب با شرایط

روز را ثابت کرد و سرعت بخشید است.

هنر صنعت مبلمان ملایر که ۶۵ درصد نیاز کشور را

تأمین می‌کند با وجود بیش از ۳۰ هزار هنرمند فعال در

این زمینه دردت پس از جهانی شدن، آن هم زمانی

که انتظار می‌رفت رونق بیشتری پیدا کند در شرایط

کرونا‌یی با رکود مواجه شد و جشنواره‌های نوروزی و

تابستانی که برای چهارمین سال پیاپی قرار بود برگزار

شود با لغو سفرها متفی شد اما هیأت مدیره بازار مبیل

و فعالان مبیل و منبت سعی دارند برای تحرک بخشیدن

به بازار مبیل این‌بار با برگزاری جشنواره مجازی و ورود

به عرصه تجارت الکترونیک پیشرفت و رونق را در

این حوزه رقم بزنند. در این‌باره با بدلا... کریمی رئیس

هیأت مدیره بازار مبیل ملایر گفت:گویی داشتیم که در

ادامه می‌خوانید.

🔴 چرا به برگزاری جشنواره مجازی و فروش اینترنتی برای مبیل ملایر تصمیم گرفته شد؟

با شیوع کرونا و محدودیت سفرها با کاهش حضور

خریداران مواجه شدیم اما از طرفی با جهانی

شدن و برند بودن مبیل ملایر بسیاری از مشتری‌ها

خواستار بازدید سبایتی و خرید اینترنتی بودند؛ با

توجه به این نیاز، ورود به تجارت الکترونیک و

بهره بردن از فضای اینترنتی به‌عنوان اولویت مهم

معاون وزیر صمت در بازدید از مخازن انبار شرکت نفت نهاوند در روستای جهان‌آباد گفت:

از سال ۹۳ کشت دانه‌های روغنی را بر پایه کشت کلزا به‌دلیل تناوب کشت و کم‌آبر بودن

به‌پیش بردیم چون کشت دانه‌های روغنی اهمیت زیادی برای ما دارد.

🔴 تولید ۴۰۰ هزار تن دانه روغنی در کشور

یزدان سیف گفت: در سال ۹۲ حدود ۴۶ هزار تن داشته‌یم و امسال ۴۰۰ هزار تن تولید دانه‌های

روغنی خواهیم داشت. درحال‌حاضر ۸۵ درصد روغن موردنیاز از خارج از کشور تهیه می‌شود که

در گذشته این عدد ۹۸ درصد بوده است.

🔴 تحویل بیش از ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تن گندم

سیف در رابطه با تحویل گندم نیز گفت: در همه استان‌های کشور خرد تضمینی گندم ادامه دارد و

سعی داریم در سریع‌ترین زمان پول کشاورزان را پرداخت کنیم.

وی بیان کرد: تا امروز بیش از ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری و ذخیره‌سازی

شده است و کسانی که تا ۲۱ تیرماه گندم را تحویل داده‌اند و اطلاعاتشان در سامانه ثبت‌شده است،

پولشان را دریافت کرده‌اند.

وی افزود: تا شنبه این پرداختی‌ها ادامه دارد و تلاش داریم تا ۲ یا ۳ هفته آینده همه مطالبات

کشاورزان پرداخت شود و میزان خرید گندم نسبت به سال گذشته ۹ درصد افزایش داشته است.

🔴 واگذاری مخازن شرکت نفت نهاوند برای ذخیره‌سازی روغن

بذرپاش روحیه تحول‌خواهی بسیار بالایی دارد

🔴 با انتخاب مهرداد بذرپاش به‌عنوان رئیس جدید دیوان محاسبات، مجلس نشان داد که عزم نمایندگان برای مقابله با فساد و ناکارآمدی جدی است.

به گزارش خانه ملت، نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به انتخاب مهرداد بذرپاش به‌عنوان رئیس جدید دیوان محاسبات، گفت: مهم‌ترین تأثیر انتخاب بذرپاش به‌عنوان رئیس جدید دیوان محاسبات، تقویت این بخش برای مقابله با فساد در کشور است. خوشبختانه وی به‌عنوان یک مدیر جوان روحیه تحول‌خواهی بسیار بالایی دارد.

هادی بیگی‌نژاد با اشاره به گام مجلس یازدهم در عرصه جوان‌گرایی، ادامه داد: مجلس با انتخاب بذرپاش، نشان داد که عزم جدی برای میدان دادن به جوانان دارد، قطعاً جوانان انقلابی می‌توانند کشور را به سمت پیشرفت و کاهش مشکلات هدایت کنند. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی افزود: نقش دیوان محاسبات در مقابله با فسادها و ناکارآمدی‌ها بسیار پررنگ است، دیوان محاسبات حسابرسان مالی دستگاه‌های دولتی و دستگاه‌های وابسته به دولت است، حال نظارت دقیق، جدی و به‌روز می‌تواند از بروز خطاها و تخلف‌های مالی جلوگیری کند.نماینده ملایر در مجلس در پایان افزود: مجلس و دیوان محاسبات با حضور بذرپاش به سمت تقویت جایگاه نظارتی و پیشرفت حرکت خواهد کرد، مهرداد بذرپاش وعده داد که پرونده‌های دیوان را به‌روز مورد بررسی و نظارت قرار می‌دهد.

باید از ظرفیت سربازان برای کمک به اقتصاد کشور استفاده کنیم

🔴 کشورهای معدودی در جهان بدون خدمت اجباری سربازی هستند و از طرفی، برخی کشورها خدمت وظیفه عمومی ندارد و از سوری دیگر، کشورهایی مثل ایران دارای خدمت وظیفه عمومی هستند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌وگو با روز نو گفت: مشکل فعلی در کشور فی‌الفسحه اشتغال و بیکاری نیست، زیرا درحال‌حاضر جامعه ما با چند چالش مواجه است و بیشتر مشکلات در این حوزه‌ها ریشه در نبود برنامه‌ریزی تصمیم‌گیران دارد. در برخی کشورها و مناطق به‌وفور کار هست، اما نیروی انسانی نیست و در منطقه‌ای دیگر، نیروی انسانی وجود دارد، اما کار نیست و نتیجه این بی‌تفاهمی‌ها و نظم و نسق ندادن مسئولان موجب شده هم اقتصاد مملکت آسیب ببیند و هم اشتغال جوانان به چالش کشیده شود.

حسن لطفی با بیان اینکه اگر فرایند درستی برای اشتغال جوانان تعریف کنیم مشکل بیکاری در جامعه حل می‌شود، افزود: هر سال جوانان زیادی به خدمت سربازی می‌روند. برای اینکه هم آموزش‌های لازم را ببینند و هم در جهت ایجاد امنیت کشور کمک کنند. به اعتقاد من، بهترین روش این است که به آموزش ضمن خدمت بیشتر توجه کنیم و از جوانان، به‌ویژه سربازان تحصیلکرده در سازمان‌های دولتی و خصوصی بیشتر بهره ببریم. اکنون در یادگان‌های ما، سربازانی حضور دارند که تحصیلات و تخصص بالایی دارند، حال چرا نباید پس از دادن آموزش‌های مهم سربازی از این افراد در قسمت‌های مختلف کشور استفاده کنیم؟ مدام شعار رونق اقتصادی را می‌دهیم، اما تولیدکنندگان را آن‌طور که شایسته است حمایت نمی‌کنیم.

نماینده رزن در مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: کشورهایی پیشرفته برای اینکه اقتصادشان سر و سامان بگیرد به ارائه تسهیلات ارزان‌قیمت روی می‌آورند و از طرفی سعی می‌کنند نیروهای کار خوبی را در سیستم‌های آموزشی خود تربیت کنند. چه اشکال دارد در ایران برای اینکه از این وضعیت بحرانی اقتصاد خارج شویم از نیروی کار ارزان و متخصص که همان سربازان هستند در بدنه صنعت استفاده کنیم. اگر می‌گوییم اکنون در جنگ اقتصادی هستیم پس باید برای مقابله با دشمن خود راه مسلح کنیم نه اینکه تولیدکننده را به حال خود رها کنیم و مدام بگوییم چون اعتبار نیست نمی‌توانیم به شما تسهیلات بدهیم.

لطفی در پایان خاطرنشان کرد: در کمیسیون اجتماعی مجلس بحث‌های زیادی است که باید مطرح شود، یکی از این موضوعات که می‌تواند هم جذاب باشد و هم به آبیادان کشور کمک کند، استفاده حداکثری از ظرفیت افرادی است که درحال گذران دوره سربازی هستند. اگر این افراد چند ماهی را در دستگاه‌های دولتی و به‌ویژه خصوصی بگذارند و بتوانند ضمن آموزش خود را به کارفرما اثبات کنند، فرصت این‌ا را دارند که پس از گرفتن کارت پایان خدمت خود جذب سیستم شوند. از این‌رو امیدوارم با کمک همکارانم در کمیسیون اجتماعی بتوانیم این موضوع را مطرح و مورد بحث و بررسی جدی قرار دهیم تا با عمل به آن بتوانیم کمکی قابل ملاحظه به حوزه اجتماعی و اقتصادی کشور کرده باشیم.

مفتح عضو هیأت رئیسه هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شد

🔴 با برگزاری انتخابات هیأت رئیسه هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان، امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی نماینده مشهد و نایب رئیس مجلس شورای اسلامی به‌عنوان رئیس این هیأت انتخاب شد. به گزارش ایسنا، همچنین محمدرضا دشتی‌اردکانی نماینده اردکان و حسن تنجایی‌علی‌آبادی نماینده ابهر به‌عنوان نواب اول و دوم رئیس، و محمدمهدی مفتح نماینده توپرسک‌ان و محمد سرگزی نماینده زابل به‌عنوان دبیران و موسی غضنفرآبادی به‌عنوان سخنگوی هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان تعیین شدند.

هفته گذشته نمایندگان در یکی از جلسات علنی مجلس اعضای هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان را در اجرای ماده ۱ قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان انتخاب کرده بودند.

آئین‌های سوگواری سیدالشهدا(ع) با رعایت پروتکل‌ها برگزار خواهد شد

🔴 ارزیابی‌های اخیر حکایت از نزولی شدن شیب شیوع کرونا در بسیاری از استان‌های کشور در نتیجه استفاده بیشتر مردم از ماسک و دوری از تجمعات دارد.

رئیس جمهور در جلسه کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا با تأکید بر اهمیت ویژه مراسم سوگواری حضرت امام حسین(ع) و بهره‌های فراوان معنوی آن برای جامعه که نمی‌توان از آن چشم پوشید، اظهار کرد: توسل به انشه اظهار(ع) و به‌ویژه بهره‌مندی‌های معنوی مردم از آئین‌های مرتبط با سوگواری حضرت سیدالشهدا(ع) یک نیاز روحی غیرقابل انکار بوده و برگزاری این آئین شکوهمند یک ضرورت قطعی است.

🔴 از اسفندماه سال گذشته تاکنون که ویروس

کرونا جهان را درنوردیده و جوامع مختلف را درگیر خود کرده است، شاهد تغییرات محسوس و قابل تأملی در مناسبات سیاسی و بین‌المللی بوده‌ایم که همگی ناشی از پیامدهای شیوع این ویروس بوده است. تأثیر شگرف کرونا بر روندهای اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در جوامع مختلف و تغییرات ناخواسته‌ای که در مناسبات اجتماعی ایجاد کرده است، اندیشمندان و متفکران را برآن داشته تا حتی از تغییر و تحول در سبک زندگی سخن به میان آورند، کما اینکه نشانه‌های این تغییر نیز به‌نوعی محسوس بوده است.

شرایط به‌وجود آمده برای انسان‌ها که همچنان ادامه دارد و هنوز چشم‌انداز روشنی از زمان پایان‌پذیری آن پیش روی بشر دیده نمی‌شود، موجب گردیده‌د در عرصه بین‌المللی مباحثی تأمل برانگیز درباره تغییرات گسترده در مناسبات جهانی و شکل‌گیری مؤلفه‌های جدید مطرح شود.

حتی اگر چنین دیدگاه‌هایی به‌طور کامل رنگ واقعیت نگیرند و گزاره‌های مطرح‌شده در عرصه‌های مختلف به مرور کمرنگ شوند، اما قطعاً شرایط پساکرونا متفاوت از پیش از کرونا خواهد بود و این می‌تواند متأثر از آثار ویروس کرونا در ابعاد مختلف زندگی بشر و تجربیات او در این برهه از تاریخ باشد.

ذکر این موارد به جهت اهمیت رخداده‌ها و اتفاقاتی است که در جامعه ما نیز تأثیر خود را گذاشته و امروز پس از گذشت ۵ ماه از شیوع کرونا شرایط متفاوتی را از جهات مختلف سیاسی، اقتصادی و اجتماعی در جامعه شاهد هستیم.

اتفاقات این چندماه و روندهایی که تاکنون در جامعه شکل گرفته است، بار دیگر ما را متوجه مفاهیم و گزاره‌هایی می‌کند که نه‌تنها

آتش‌سوزی‌های اخیر در کشور ربطی به حملات سایبری نداشته است

🔴 ممکن است در دفاع از خود در مقابل حملات سایبری از هر وسیله‌ای اعم از فضای سایبری یا سایر جنگ‌افزارها استفاده کنیم. به گزارش فارس، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در گفت‌وگویی با خبرنگاران گفت: هزاران حمله سایبری به‌صورت روزانه به زیرساخت‌های کشور می‌شود که چیز جدیدی نیست، بیشتر این حملات بدون هیچ تأثیری توسط سامانه‌های پدافند و «تیم‌های واکنش به حوادث کامپیوتری» ما دفع می‌شوند. عباس موسوی در رابطه با دستور اخیر رئیس جمهور آمریکا برای حمله سایبری به ایران و چند کشور دیگر، اظهار کرد: آتش‌سوزی‌های اخیر ربطی به حملات سایبری نداشته است. درباره دستور آقای ترامپ خیلی طبیعی است که بگوییم از این پس هر حمله سایبری به ایران بشود مظنون اصلی دولت آمریکا خواهد بود، مگر اینکه خلاف آن ثابت شود.

دورنمای روندهای سیاسی در دوران پساکرونا



و تقریب گام نهاده‌ایم که با هیچ منطقی سازگار نخواهد بود. جهت فرهنگی و اجتماعی دارد، بلکه در بعد سیاسی نیز اهمیت خاص خود دارد و چه‌بسا در رفتار سبایسون ما هم تأثیرگذار بوده است. مشکلات اقتصادی، تحریم‌ها، ویروس کرونا و انواع و اقسام گرفتاری‌ها و مشکلاتی که امروز گریبانگیر جامعه شده است، از یکسو نگرانی‌ها و دغدغه‌های جدی در میان مردم و مسئولان ایجاد کرده است، اما از سوری دیگر جلوه‌های زیبایی از همراهی، همدلی و همکاری را نیز در سطح جامعه شاهد بوده و هستیم که امید به آینده را افزایش می‌دهد.

امروز شاید گلایهایی از یکدیگر در سطوح مختلف داشته باشیم، اما در عین‌حال در بسیاری از مسائل همدستان هستیم و جهت حرکت و اقدام خود را بر مبنای منافع ملی تنظیم کرده‌ایم. بدون شک اگر غیر از این باشد، در مسیر افراط

بر تعامل و همدلی میان قوا به‌ویژه دولت و مجلس به‌نوعی ریشه در همین مفهوم دارد و درصورت توجه و اهتمام مسئولان ذی‌ربط، فضای سیاسی جامعه را به سمت و سوی سوق خواهد داد که مطلوب جامعه ما خواهد بود.

تجربه این چندماه نشان داد که باید از ظرفیت و توان بالای خود در تعامل و تفاهم بیش از پیش استفاده کنیم و به سمتی حرکت کنیم که لازمه و ضرورت این روزهای جامعه است.

از نگاه سیاسی اما قطعاً مناسبات دولت‌سمات در چنین فضایی باید هر آنچه باقوه در ذات و درون جامعه مردم‌سالار دینی ما نهفته است، تجلی و نمود عینی بیشتری داشته باشند و قوای ۳‌گانه با بهره‌گیری از تمام توان و ظرفیت خود همدلی و همراهی با یکدیگر را تقویت کنند.

هشدار اخیر رهبر معظم انقلاب درباره حرکت‌های تند و افراط‌گونه و تأکید ایشان

قرارداد راهبردی و بلندمدت دیگر با روسیه نیز

مذاکره می‌کند.

🔴 یک ادعا و چند تکذیب

اما فراتر از همه این موضوعات، سفر ظریف محور دیگری داشت که می‌تواند دلیل سوم سفر ظریف به مسکو باشد. او با مقامات روسیه درباره مسائل منطقه‌ای مانند سوریه، افغانستان و یمن گفت‌وگو کرد و این مسائل را برای ایران بسیار مهم خواند.

جان بولتون، مشاور سابق امنیت ملی آمریکا، در کتاب خاطرات خود که به‌تازگی منتشر شد، ادعایی مطرح کرده که کنفرانس خبری مشترک ظریف و لاوروف در تحت‌الشعاع قرار داد. بولتون ادعا کرده که پوتین در نشست دو ژوئن ۲۰۱۸ در کاخ کرملین به او گفته است که روسیه تمایلی به حضور ایران در سوریه ندارد. لاوروف در کنفرانس خبری مشترک خود با ظریف، این ادعا را رد کرد و گفت: «گمان می‌کنم که آقای بولتون هیچ‌گونه مدرکی برای انتساب این سخنان به پوتین ندارد و این نوع اظهارات متعلق به رئیس جمهور روسیه نیست»

از سوسی دیگر، ظریف نیز با بیان اینکه ادعای بولتون را باور ندارد، گفت: «هیچ‌وقت آنچه بولتون به دوستان روسیه‌ای ما به‌ویژه رئیس جمهور روسیه نسبت داد را نه منطبق با واقعیات می‌دانیم و نه منطبق با همکاری‌هایی که ایران با روسیه و ترکیه برای ایجاد صلح و ثبات و آرامش در سوریه داشته است. فردی به تازکون تمدید شده و اسفندماه مدت تمدید دوباره آن به اتمام می‌رسد.در همین چارچوب در جریان‌رایزنی که بامقامات روسیه‌داشتیم، تصمیم گرفتیم که یک‌قراردادراهبردی جامع و درازمدت بین ۲ کشور تدوین شود و درواقع قرارداد مورد اشاره بوده و برای تصویب به مجلس ۲ کشور ارائه شود»

از اظهارات ظریف این گونه برمی‌آید که ایران به موازات مذاکره با چین درباره سند همکاری راهبردی ۲۵ ساله میان ۲ کشور، درباره یک

پامپئو ایران را به تلاش برای دخالت در انتخابات آمریکا منهم کرد

🔴 وزیر خارجه آمریکا مدعی شده ایران ممکن است بخواهد در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در ماه نوامبر دخالت کند. به گزارش فارس، مایک پامپئو در مصاحبه‌ای گفته، اطمینان دارد انتخابات ریاست‌جمهوری ماه نوامبر در آمریکا بدون دخالت کشورهایی نظیر چین، روسیه یا ایران برگزار خواهد شد. وی در ادامه گفت: «فکر می‌کنم ما همه تلاش‌مان را به کار گرفته‌ایم تا مطمئن شویم از آمادگی لازم برای مقابله با عملیات‌های دروغ‌پرگانی که ممکن است اتفاق بیفتند، برخورداریم». وزیر امور خارجه آمریکا در بخش دیگری از سخنانش گفت: «اکنون ما صد روز با انتخابات ماه نوامبر فاصله داریم. بازیگران بد از ایران و چین و همچنین بازیگران متخاصم غیردولتی ممکن است بخواهند فعالیت‌هایی برای دخالت [در انتخابات] انجام دهد.»

به تعطیلی کنسولگری در هیوستون واکنش مناسبی نشان می‌دهیم

🔴 وزارت خارجه چین در واکنش رسمی به تصمیم آمریکا برای تعطیل کردن کنسولگری این کشور در تگزاس، تهدید کرد که واکنش مناسب را به این اقدام نشان خواهند داد.

به گزارش فارس، وزارت خارجه چین با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: اتهام‌زنی‌های آمریکا به کنسولگری ما در هیوستون، شروانه و نقض قوانین بین‌المللی است که روابط دوجانبه را تضعیف می‌کند. باز شدن مرسولات پستی کنسولگری در هیوستون توسط مأموران آمریکایی، نقض معاهده وین و تهاجم به شأن و مقام چین است.

پکن همچنین از واشنگتن خواست تا از آزار اتباع دانشگاهی و

آکادمیک چین در آمریکا دست بردارد.

پایان هفته گذشته بود که در ادامه تلاش‌های آمریکا برای افزایش فشار علیه چین، واشنگتن از پکن خواست کنسولگری خود در شهر هیوستون ایالت تگزاس را تعطیل کند.

پیگیر بازگشت ۲۷ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات هستیم

🔴 نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس تأکید کرد که مجلس پیگیر قاطعانه بازگشت ۲۷ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات بوده و بانک

مرکزی نیز ملکف به این امر است.

به گزارش ایسنا، ولی اسماعیلی در مطلبی در صفحه توئیتر خود نوشت: «افزایش قیمت ارز و دلار تأثیر مستقیم بر گرانی‌های وحشتناک یک ماه گذشته داشته هم تأثیر اقتصادی و هم روانی. پیگیر قاطعانه بازگشت ۲۷ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات خواهیم بود و بانک مرکزی مکلف به این امر است. مجلس انقلابی برای تعادل و آرامش بازار لحتطای درنگ نخواهد کرد.»

آمریکا و E۳ دلیل شکست برجام هستند



🔴 دلیل شکست برجام، ادامه تحریم‌های ظالمانه آمریکا و اجرا نکردن تعهدات از سوی ۲ کشور انگلیس، فرانسه و آلمان است و این

کشورها باید مسئولیت خطرات و عواقب را بپذیرند.

به گزارش ایرنا، محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «صاحبه مسئول سیاست‌خارجی اتحادیه اروپا درباره برجام و تأیید انجام تعهدات ایران حتی پس از خروج غیرقانونی آمریکا از آن و نگرانی از فروپاشی برجام واقع‌بینانه است.

تلاش برای علنی کردن اطلاعات به شهادت رساندن سردار سلیمانی

🔴 یک نماینده ارشد دموکرات کنگره آمریکا در تلاش است با ارائه درخواست به یک نهاد در دولت فدرال اطلاعات مربوط به حمله پهبادی به سردار سلیمانی را از حالت محرمانه خارج کند. به گزارش ایسنا، کریس مورفی درخواستش را بسا یک هیأت درون‌سازمانی در دولت فدرال که وظیفه آن بررسی درخواست‌ها برای غیرمحرمانه کردن برخی اطلاعات است، مطرح کرده است. این نخستین‌بار است که یک قانونگذار خواستار غیرمحرمانه کردن اطلاعاتی از این هیأت شده است.

وی در مصاحبه‌ای بیان کرده است: ما شاهد آن بوده‌ایم که دولت ترامپ چندین بار سعی کرده است تنها به‌دلیل اینکه از نظر سیاسی به ترامپ آسیب می‌زند، اطلاعاتی را طبقه‌بندی کرده و محرمانه نگه دارد و این به گنگره بستگی دارد که آن را متوقف کند. مردم آمریکا حق دارند بدانند که چرا دولت ترامپ تصمیم به زور قاسم سلیمانی در ساه ژانویه گرفت، زیرا این اقدام عواقب گسترده‌ای برای امنیت آمریکا داشته است، هیچ بحث علنی معقولی درباره بجا بودن این حمله وجود ندارد.

محاصل بررسی مشکلات اقتصادی کشور تقدیم رهبری می‌شود

🔴 مجمع تشخیص مصلحت نظام، بررسی مسائل و مشکلات حاد اقتصادی مردم را به کمیسیونی ویژه محصل کرده تا پس از تجمیع نظرات کارشناسی حاصل آن را به محضر مقام معظم رهبری تقدیم کند.

به گزارش مجمع تشخیص مصلحت نظام، رئیس این مجمع در جلسه اخیر، توجه و عمل به سیاست‌های کلی و کلان اقتصاد مقاومتی را راهکار اساسی‌تر حل و فصل مشکلات دانست و افزود: در کنار اتخاذ تدابیر موردی و سریع، رجوع به سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی که در مجمع تشخیص مصوب و با تأیید نهایی مقام معظم رهبری ابلاغ شده است، باید با عنایت بیشتر و پیگیری‌های جدی‌تر و مستمر از ناحیه دولت و نهادهای مسئول مورد عمل قرار گیرد.

آیست... ام‌لی‌لاریجانی در پایان این جلسه ایراز امیدواری کرد: با همکاری و هماهنگی تمام قوا و همدلی مردمی مشکلات موجود هرچه زودتر کاهش یابد.

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture
 همدان پیام روزنامه
شنبه ۴ مردادماه ۱۳۹۶ ● شماره ۳۸۱۰
اقتصاد
eghtesad@hamedanpayam.com

نگاه

شاه‌کلید آramش به بازارها

🇮🇷 مردم همیشه از دولت‌ها انتظار داشته‌اند که گرانی را کنترل کند. در این زمینه توقع مردم بی‌جا نبوده و نیست.

این دولت استت که مردم را در این موضوع متوقع کرده است. دولت سازمانی ساخته به نام سازمان حمایت از مصرف‌کننده و تولیدکننده و سازمان تعزیرات که مأموریت آنها کنترل قیمت‌ها است و یا چند سالی است شورای رقابتی ایجاد شده که مثلا بازار را کنترل کنند.

ایین انتظارات را دولت‌ها برای مردم ایجاد کرده‌اند، اما اقتصاددانان به‌خوبی می‌دانند که مکانیسم دخالت در بازار توسط دولت به هیچ‌وجه جواب نخواهد داد، اما مردم عادی هنوز این موضوع را نپذیرفته‌ند.

در ابتدای سلسلجاری همه کارشناسان چشم انتظار دیدن سیاست‌های اقتضایی جدی برای کنترل تورم از سوی دولت بودند، این درحالی است که نرخ سسود بانکی به ۱۵ درصد کاهش یافت و این موضوع، به‌معنای افزایش نرخ بهره منفی به مقدار معناداری بود. منفی بودن نرخ بهره حقیقتا نیز به‌معنای مجازات افرادی بود که پول‌هایشان را در سپرده‌های بانکی یا اوراق نگه داشته بودند. حاصل این سیاست پر از ابهام نیز چیزی به جز خروج نقدینگی از بانک‌ها و هجوم به بازارهای موازی همچون ارز و سکه نداشت.

موضوع مهم دیگری که همگان از آن مطلع‌اند کسری بودجه پیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی دولت در سال ۹۹ است. در شرایطی که فروش نفت شدتشد کاهش پیدا کرده است، دولت می‌توانست با انتشار اوراق قرضه و دارایی‌های خود، بخشی از آن را جبران کند. اما به‌دلیل واگذار نکردن کرسی‌های مدیریتی شرکت‌های بورسی، نسبت به فروش مستقیم آن‌ها اقدام نکرد و از سوی دیگر، با کاهش نرخ بهره، فرصت فروش اوراق قرضه به مردم را از بین برد. دولت باید بپذیرد که شاه‌کلید آرامش دادن به بازارهای سرمایه‌ای و دارایی و کنترل تورم، نزد خودش و بانک مرکزی است.

فروش اوراق قرضه با نرخ‌های بالاتر از نرخ بانکی نه‌تنها می‌تواند به فروش حجم عمده‌ای از این اوراق منجر شود و مشکل کسری بودجه دولت را بدون چسب پول حل کند، بلکه می‌تواند بخش عمده‌ای از نقدینگی سرگردان در جامعه را نیز جمع‌آوری کند، تا زمانی که دولت از منابع بانک مرکزی استفاده کند، همچنان شاهد تورم‌های دوررقی موجود خواهیم بود.

تا زمانی که چشم‌انداز آینده اطمینان‌بخش نباشد، انگیزه برای سرمایه‌گذاری در بازارهایی که هنوز تکلیف سودآوری آنها نسبت به تورم مشخص نبوده و البته نقدشوندگی خوب ندارند، وجود ندارد؛ سرمایه تروس است. بدون تردید امنیت سرمایه‌گذاری در شرایطی اتفاق می‌افتد که متغیرهای اقتصاد کلان (همانند نرخ ارز، نرخ رشد، نرخ بیکاری، نرخ تورم و…) با ثبات و قابل پیش‌بینی باشند. این شرایط، اما دومیونیی از خطاهای مکرر، حاصل از اقتصاد امروز کشور است. اینکه اقتصاد کشور در هفته‌ها و ماه‌های پیش‌رو کجا می‌رود، به تصمیم سیاست‌گذار اقتصادی بازمی‌گردد.

● مجید سلیمی،روشنی تحلیلگر اقتصادی

ورود قضایی برای برگشت ارز به خانه!

🇮🇷 با توجه به ضرورت تعدیل بازار ارز و گذشتن ۲ روز از مهلت صادرکنندگان برای بازگشت ارز‌های صادراتی و همچنین تأکید کارشناسان بر نتگرت کردن عرصه بسرای متخلفان ارزی، بانک مرکزی از تحت پیگرد قضایی قرار گرفتن ۲۵۰ متخلف ارزی که بخشی از ۲۷ میلیارد دلار از صادراتی را برنگردانده‌اند، خبر داده تا به‌صورت جدی بدین منظور وارد عمل شود.

به گزارش ایسنا، بانک مرکزی به صادرکنندگان برای برگرداندن ارزهای صادراتی خود و رفع تعهدات ارزی تا پایان تیرماه فرصت داده بود که براساس بسته سیاستی نحوه برگشت ارز حاصل از صادرات سال ۹۹ و رفع تعهدات ایفا نشده سال‌های ۹۷ و ۹۸، آنها باید حدود ۸۰ درصد از ارز حاصل از صادرات خود را به‌صورت حواله ارزی و حداکثر ۲۰ درصد را به‌صورت اسکناس در بازار ثانویه به بانک‌ها و صرافی‌های مجاز بفروشند که تأکید شده تا فروش ارز باید به‌صورت حواله‌های ارزی در سامانه تیما و به‌صورت اسکناس در سامانه نظارت ارز «سنا» ثبت شوند. در این بین کارشناسان اقتصادی و بانکی از آنجا که ارز دارایی مردم است، معتقد هستند که نمی‌توان ارز حاصل از صادرات را با خواوش و تمنا از صادرکننده مطالبه کرد، بلکه او باید بداند درصورت عمل نکردن به تعهدش تنبیه خواهد شد.

علاوه بر این، دبیر کمیسیون حقوقی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری نیز موفقیت در سیاست جدید ارزی را مستلزم همکاری تمامی نهادهای درگیر از جمله وزارت صمت، گمرک و شبکه بانکی کشور می‌داند و پیگری مستمر رفع تعهد ارزی در موعد مقرر، پیگرد قضایی یا تعزیراتی متعهدین ارزی درصورت عدم ایفای تعهدات ارزی در موعد مقرر خواه بخش دولتی باشند خواه بخش غیردولتی، پایش مداوم نقل و انتقال ارزهای صادراتی در صرافی‌ها و سیستم بانکی کشور برای جلوگیری از ورود ایین ارزها به بازارهای داخلی یا انجام عملیات پولشویی از این طریق و در نهایت درنظر گرفتن مشوق‌های مطلوب و قابل توجه صادراتی برای آندسته از صادرکنندگانی که تعهدات ارزی خود را با حسن‌نیت و به نحو کامل ایفا می‌کنند را در تحقق سیاست‌های جدید رفع تعهدات ارزی مؤثر اعلام کرد.

در بسته سیاستی چگونگی بازگشت ارزهای صادراتی راه‌های مختلفی برای تنبیه و برخورد با متخلفان ارزی درنظر گرفته شده که می‌توان از بین آنها عدم صدور یا تمدید کارت بازرگانی، سلب امکان صدور یا تمدید ثبت سفارش، نبود امکان استفاده از تسهیلات و خدماتی نظیر مسیر سبز، پذیرش ضمانت‌ها و نظایر آن و استرداد حقوق و عوارض گمرکی نام برد.

همچنین، سازمان امور مالیاتی نیز تمامی معاینات‌ها و مشوق‌های مالیاتی صادرکنندگان را برای کسانی که ارز حاصل از صادرات خود را بازنگردانند، لغو می‌کند و بانک مرکزی هم گواهی ثبت آماری (تخصیص ارز) را صادر نمی‌کند و بانک‌های عامل نیز تسهیلات و ضمانت‌های ربایی و ارزی را برای این افراد متوقف خواهند کرد.

برقراری پروازهای مشروط به چین

بازگشت بلیت پروازهای لغو شده ترکیه

🇮🇷 دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی از برقراری پروازهای تهران گوانگجو به‌صورت هفتگی خبر داد و گفت: اگرچه ترکیه پروازهای ایران به کشورش را به‌صورت ناگهانی لغو کرد اما مردم می‌توانند بهای بلیت پروازهای لغوشده خود را از ایرلاین‌ها دریافت کنند.

مقصود اسعدسامانی در این‌باره به ایسنا گفت: ترکیه به‌صورت ناگهانی پروازهای ایران را به کشورش ممنوع کرد که البته در این میان تنها کسانی که ویزای کاری معتبر، ویزای

قدر انتصاب بومی‌ها را بدانیم

امور عمرانی در دست فرزانه



« غزل اسلامی

🇮🇷 در ۱/۵ سال اخیر، انتصاب پنجمین مدیر همدانی در استان رخ داد. در این مدت عمده تغییرات در رده مدیریتی و حتی در برخی معاونت‌های مدیران کل به سمت غیربومی‌ها گرایش داشته که اغلب از این بین مدیران استان‌های لرستان و مرکزی انتخاب شده‌اند. تعداد انگشت‌شماری هم از استان‌های شمالی، ایلام و زنجان انتصاب شده‌اند.

فرهاد فرزانه که پنجمین انتصاب بومی شاهرخی محسوب می‌شود در زمان استانداری نیکبخت، مدیرکل راه‌وشهرسازی بود و پس از کناره‌گیری از این سمت به استانداری آمد. وی با اینکه مدیری بومی است اما توسط شاهرخی دوبار در ۲ سمت به‌کار گماشته شد. سال گذشته به‌عنوان مدیرکل امور روستایی استانداری انتصاب و روز چهارشنبه نیز جایگزین معاون بومی استاندار همدان شد. دوستی فرزانه با استاندار به ۲۰ سال پیش

برمی‌گردد که این رابطه می‌تواند تأثیر زیادی در انتصاب گذاشته باشد؛ زیرا انتصاب‌های شاهرخی در همدان نشان داده که میانه‌ای پس مدیران همدانی ندارد و در هنگام تغییر، جایگزین‌ها را از شهرهای دیگر و عمدتا از لرستان انتخاب می‌کند.

از حدود ۱/۵ سال پیش انتظار می‌رفت فرزانه به‌عنوان معاون امور عمرانی استاندار انتخاب شود اما ششاید چون عراقی سال‌های آخر بازنشنگی را می‌گذراند در سمت خود تا آخرین روز خدمتش ماند و موجب شد تا انتصاب فرزانه با تأخیر انجام شود. هرچند که

ظاهرا پیش از این هم صحبت‌های پراکنده‌ای برای انتخاب او برای این سمت شنیده می‌شد اما فرزانه خودش مصر بر این بود که معاون استاندار نباشد. اعتقاد فرزانه بر این است که باید فقط برای همدان خدمت کند و اگر در این سن معاون استاندار شود، پس از تغییراتی که همیشه وجود داشته احتمالا برخلاف میثی مجبور به انتقال به استان‌های دیگر شود. فرزانه از سال ۷۹ که در بدنه دولت مشغول به‌کار شده در سمت‌های مدیریتی خدمت کرده است. وی از ابتدا در بخش‌های گردشگری مدیریت کرده تا اینکه در سال ۸۱ به‌عنوان مدیرکل میراث فرهنگی استان منصوب شد و پس از ۸ سال مدیریت در این

تحصیلی، اقامت یا تابعیت ترکیه را داشتند می‌توانستند به این کشور پرواز کنند و سفر به ترکیه مانند دویی برای همه آزاد نبود.

وی افزود: با توجه به اینکه این پروازها به‌صورت غیرارادی لغو شده است، شرکت‌های هواپیمایی نباید خسارتی بدهند اما مردم می‌توانند اعتبار این بلیت‌ها را برای آینده نگه دارند یا اینکه پول بلیت لغوشده خود را از ایرلاین‌ها دریافت کنند. یکی دیگر از تغییراتی که در پروازهای خارجی به‌وجود آمد، برقراری پروازهای چین (تهران- گوانگجو) به‌صورت هفتگی است که البته برای همه سفر به گوانگجو آزاد نیست، بلکه تنها کسانی می‌توانند به چین پرواز کنند که اقامت یا تابعیت این کشور را داشته باشند یا اینکه ویزای کاری یا تحصیلی معتبر داشته باشند.

از کارشناس بودن و بومی بودن او نشأت می‌گیرد. محافظت کارشناسانه از شهر همدان ویژگی یک مدیر بومی است که در مدیران غیربومی قابل مشاهده نیست؛ زیرا بومی‌های باسودی که در چند پست هم خدمت کرده‌اند مشکلات شهر خود و راحل آن را می‌دانند و در راستای اقدامی مثبت برای آن می‌کوشند. چون این خساک را از آن خود و آیندگان خود می‌دانند.

حالا با تغییر جایگاه این مدیر غیرسیاسی و ارتقا به کسوت معاونت عمرانی استانداری هرچند که ممکن است نتواند اعمال‌نظر و یا نفوذ زیادی در تصمیم‌های اقتصادی و مهم

داشته باشد اما شاید متخصص بودن او در این حوزه کمک کند تا در بسیاری مواقع بتواند برای استان مثبت عمل کند.

اکنون در شهرسازی همدان بحران‌هایی به‌وجود آمده، گسترش شهر از نقاطی که در مطالعات طرح جامع تصویب نشده درحال رخ دادن است. بسیاری به‌دنبال تصویب قوانینی هستند که ممکن است افسوس مدیران و مردم در ده سال آینده را به‌دنبال داشته باشد، مانند تغییر در مصوبه تعداد طبقات طرح جامع همدان ثابت شهر که عده‌ای سودجو به‌دنبال آن هستند یا ساخت‌وساز‌های غیرمجاز در روستاهای نزدیک به شهر با استفاده از نغذهای سیاسی

جزو مطالعات نبوده، رخ دهد.

از کارشناس بودن و بومی بودن او نشأت می‌گیرد.

محافظت کارشناسانه از شهر همدان ویژگی یک مدیر بومی است که در مدیران غیربومی قابل مشاهده نیست؛ زیرا بومی‌های باسودی که در چند پست هم خدمت کرده‌اند مشکلات شهر خود و راحل آن را می‌دانند و در راستای اقدامی مثبت برای آن می‌کوشند.

چون این خساک را از آن خود و آیندگان خود می‌دانند.

حالا با تغییر جایگاه این مدیر غیرسیاسی و ارتقا به کسوت معاونت عمرانی استانداری هرچند که ممکن است نتواند اعمال‌نظر و یا نفوذ زیادی در تصمیم‌های اقتصادی و مهم

داشته باشد اما شاید متخصص بودن او در این حوزه کمک کند تا در بسیاری مواقع بتواند برای استان مثبت عمل کند.

اکنون در شهرسازی همدان بحران‌هایی به‌وجود آمده، گسترش شهر از نقاطی که در مطالعات طرح جامع تصویب نشده درحال رخ دادن است. بسیاری به‌دنبال تصویب قوانینی هستند که ممکن است افسوس مدیران و مردم در ده سال آینده را به‌دنبال داشته باشد، مانند تغییر در مصوبه تعداد طبقات طرح جامع همدان ثابت شهر که عده‌ای سودجو به‌دنبال آن هستند یا ساخت‌وساز‌های غیرمجاز در روستاهای سیاسی تاب زیادی نمی‌آورد و این ویژگی



بازارها رخ داده است، سبب شد بازار سکه ایران با بازدهی ۷۰ درصدی روبه‌رو شود. پیشروی قیمت سکه تا مرز ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان خریداران را به بازار بازگردانید. البته عاملی مهم تلقی می‌شد برای تداوم رشد قیمت دلار در بازار. دیگر سوی بحران ناشی از بلوکه شدن پول‌های ایران در کره‌جنوبی و عدم بازگشت ارز‌های صادراتی بود که سبب شد هشدارهای مکرر رئیس کل بانک مرکزی درباره سرمایه‌گذاری نکردن در بازار ارز به‌درستی شنیده نشود.

بررسی‌ها نشان می‌دهد بازار دلار در ایران در ۴ ماه نخست سال ۴۰ درصد افزایش را تجربه کرده است و این به‌معنای کاهش ۴۰ درصدی ارزش برابری پول ایران در قیاس با این ارز است. همین‌ک کاهش ۴۰ درصدی در کنار تداوم رشد قیمت طلا در بازارهای جهانی که تحت تأثیر شیوع کرونا و تشدید نااطمینانی‌ها در

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب



از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب

از کارشناسان اقتصادی، به‌نظر می‌رسد سبب



احتمال برگزاری المپیک بدون تماشاگر بررسی می‌شود

رئیس کمیته بین‌المللی المپیک از بررسی احتمال برگزاری المپیک توکیو بدون حضور تماشاگر با ادامه روند شیوع ویروس کرونا در جهان خبر داد. همه‌گیری ویروس کرونا در جهان موجب تعویق با لغو بسیاری از مسابقات ورزشی شد که مهم‌ترین آنها، تعویق یکساله بازی‌های المپیک توکیو بود. این مسابقات باید تا چند روز دیگر آغاز می‌شد اما با تصمیم مشترک کمیته بین‌المللی

المپیک و دولت ژاپن، یک سال به تعویق افتاد. با وجود تعویق یکساله المپیک، هنوز موضوع شیوه برگزاری مسابقات مشخص نیست. رقابت‌های انتخابی در بسیاری از رشته‌ها برگزار نشده است و معلوم نیست جهان تا یک سال دیگر بتواند از مشکل همه‌گیری ویروس کرونا رها شود یا نه. توماس باخ رئیس کمیته بین‌المللی المپیک به تلویزیون NHK ژاپن گفته است: باید گزینه‌های مختلفی را برای برگزاری المپیک توکیو درنظر بگیریم. هیچ‌کس نمی‌خواهد این رقابت‌ها بدون حضور تماشاگر برگزار شود. با وجود

این کمیته بین‌المللی المپیک آماده است تا هر اقدامی برای برگزاری المپیک در شرایط ایمن انجام دهد. به این دلیل گزینه برگزاری المپیک بدون تماشاگر را در دست بررسی داریم. وی درباره شرایط تمرینی ورزشکاران المپیک با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا اظهار کرد: این یک شرایط غیرمعمول و جدی است. ورزشکاران هنوز نمی‌دانند که رقابت‌ها از چه زمانی آغاز می‌شود تا بر اساس آن خود را آماده کنند. از سویی دیگر با محدودیت‌های پروازی و بسته بودن مرزها نیز مواجه هستیم.

انتظار ۳۰ ساله



رقیب‌های خود در امتیاز از دست داده بودند، می‌توانست یکی از سهمیه‌های موجود را برای خود تضمین کند. با این‌حال با یک تساوی ۲-۲ و تساوی یک بر یک هفته گذشته، فرصت را از دست داد تا فردا در مقابل لسترسیته که در سال‌های گذشته خود را همواره در میان تیم‌های بالای جدول گنجانده است، برای گرفتن سهمیه بجنگد. این بازی حساس که در زمین لسترسیته نیز برگزار می‌شود، لستر را مجاب به پیروزی در مقابل منچستر کرده است، زیرا با تساوی در این بازی این یونایتدی‌ها هستند که شانس حضور در لیگ قهرمانان را می‌گیرند. از سوی دیگر چلسی نیز با تیم ششم جدول، یعنی ولورهمپتون بازی خواهد داشت، چلسی درصورت باخت در این بازی شکت دهد، در حسرت سهمیه لیگ قهرمانان خواهد ماند.

لیگ قهرمانان همواره مورد توجه فوتبال‌دوستان و هواداران تیم‌ها بوده است. لیگ قهرمانان که تقابلی میان تیم‌های برتر لیگ‌های سطح نخست اروپا در مصاف با یکدیگر است، یکی از هیجان‌انگیزترین رقابت‌های فوتبالی را ایجاد کرده است. از همین رو تیم‌ها جدای از درآمد‌های مالی که برایشان دارد، برای حضور در چنین رقابتی همواره از سویی هواداران خود تشویق و با مورد فشار بوده‌اند. تأثیرات اهمیت حضور در لیگ قهرمانان حتی در بازیکن‌گیری و در فصل نقل و انتقالات نیز می‌توان یافت. در دنیای معاصر فوتبال شاهد این هستیم که هر تیمی که شانس حضور در لیگ قهرمانان را پیدا می‌کند، بازیکنان نامدار و باکیفیت‌تری را می‌تواند جذب کند. در نقطه مقابل نیز باید گفت، شاهد این مسأله هستیم که تیم‌های سرشناس و ریشهدار فوتبال با دور ماندن از چندین دوره لیگ قهرمانان اروپا، برای جذب بازیکنان نامدار دچار مشکل شده‌اند. از همین رو، منچستریونایتد که در سال‌های اخیر با حضور یکی در میان در لیگ قهرمانان با مشکل به خدمت گرفتن بازیکنان مطرح روبرو شده است، برای جلب رضایت این قبیل بازیکنان از جمله سانچو برای حضور در تیم، به‌شدت نیازمند گرفتن سهمیه این لیگ است. در عصر حاضر دنیای فوتبال که عرق و تعصب بازیکنان نسبت به پیراهن و باشگاه نسبت به گذشته کمتر شده است، تیم‌های بزرگ در دوران سختی و نتیجه نگرفتن حتی بازیکنان خوب خود را از دست می‌دهد.

«محمد ثوابی

لیگ لیگ جزیره کنه یکی از محبوب‌ترین لیگ‌های دنیای فوتبال به حساب می‌آید، فردا (یکشنبه ۵ مرداد۹۹) با بازی همزمان تمامی تیم‌ها در قالب هفته ۳۸ به پایان خواهد رسید. البته باید گفت که تکلیف قهرمان و نایب قهرمان در این لیگ مشخص شده است. تیم شگفت‌انگیز یورگن کلوب در چند سال اخیر به‌عنوان یکی از قُطب‌های اصلی قهرمانی در لیگ‌ها و جام‌های مختلف خود را اثبات کرده است.

هفته گذشته لیورپولی‌ها با سِرد ۳-۵ مقابل شاکردان آبی‌پوش لیمپارد در ورزشگاه خالی از هواداران آنفیلد، جام قهرمانی لیگ جزیره را پس از ۳۰ سال بالای سر بردند. لیورپول با قهرمانی در این فصل تعداد جام‌های خود در لیگ جزیره را به عدد ۱۹ رساند. تیم نام‌های رقیب سستی خود یعنی منچستریونایتد، فرصت را غنیمت شمرده و اختلاف تعداد جام‌های خود را با این تیم به حداقل رساندند. منچستریونایتد که در سال پایانی حضور سرالکس فرگوسن توانست در سال ۲۰۱۲-۲۰۱۳ با قهرمانی در لیگ جزیره، تعداد جام‌های خود را به عدد ۲۰ برساند.

اتمام پروژه سالن ورزشی مهاجران تا پایان سال

در بازدید فرماندار بهار و مدیرکل ورزش و جوانان استان از سالن ورزشی شهر مهاجران بر اتمام این پروژه تا پایان سال تأکید شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان و به نقل از بهار، فرماندار شهرستان بهار و مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان از پروژه سالن چند منظوره مهاجران و زمین چمن مصنوعی روستای لنگاه بازدید کردند. مدیرکل ورزش و جوانان استان در این بازدید گفت: چنانچه امکانات و زیرساخت‌های لازم در تمامی مناطق محروم، روستایی، عشایری مهیا شود زمینه برای بروز استعدادها و توانمندی‌های زیادی فراهم می‌شود و همه جوانان و نوجوانان حتی در دورافتاده‌ترین نقاط نیز می‌توانند قهرمانانی برای آینده کشور باشند. وی تأکید کرد: اصلی‌ترین برنامه دستگاه ورزش این است که با اتمام سالن ورزشی مهاجران در سال ۹۹ زمینه برای پرورش استعدادها در این منطقه فراهم شود.

مفقودی

کارت پرسنلی به نام حسین محمدی کیهان،نام پدر:مرادعلی،به شماره ملی ۴۰۳۱۵۰۴۷۲۱ از اداره آموزش و پرورش گل تپه به شماره پرسنلی ۹۶۳۵۸۷۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۴۴۴-۳۳۰۴-۳۲۶۰-۱۳۹۹ مورخه ۰۴/۰۴/۱۳۹۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان منطقه دو تصرفات مالکانه بلاعوارض متقاضی آقای مهدی ترکمان فرزند رضا به شماره شناسنامه ۵۵۵ صادره از همدان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۰ مترمربع تحت پلاک ۱۷۵/۱۰۴۰۴ واقع در حومه بخش ۲ همدان خریداری مع الاوسطه از حسین متین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.(م.الف)۶۲۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۵/۱۹

موسی حنیفه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

فرهاد مجیدی ریسک بزرگی کرد

رئیس‌هایفک پیشین تیم فوتبال استقلال گفت: فرهاد مجیدی ریسک بزرگی انجام داد که در سخت‌ترین شرایط هدایت استقلال را بر عهده گرفت.

عباس محمدرضایی در گفت‌وگو با مهر درباره حضور سرمربی جوان آبی‌ها در شرایط سخت این تیم در لیگ نوزدهم گفت: فرهاد مجیدی در زمان سختی به استقلال اضافه شد. او ریسک بزرگی کرد که در بدترین شرایط هدایت این تیم را بر عهده گرفت و در مجموع عملکرد قابل قبولی هم داشت. در آن زمان خیلی‌ها که به آنها پیشنهاد شده بود سرمربی استقلال شوند، کنار رفتند و این ریسک را نپذیرفتند اما مجیدی که خودش یک استقلال‌ی قدیمی است و از تجربه بالایی در این تیم برخوردار بود، این وظیفه را بر عهده گرفت و حالا باید همه از او حمایت کنیم تا بتواند در هفته‌های باقیمانده نتایج بهتری بگیرد. هافبک پیشین استقلال تصریح کرد: آبی‌پوشان به چند چالش برخوردند، تغییر در کادر فنی استقلال بزرگ‌ترین چالش این تیم بود. استراماچونی تیم هجومی ساخته بود و بازیکنان هم به او اعتقاد داشتند و با رفتن نفرت استقلال از لحاظ روحی و روانی دچار افت شدند. درست است مجیدی در بدترین شرایط به استقلال آمد اما نتیجه گرفتن کار سختی بود اما اینکه بتوانی بازیکنان را با تفکرات جدید هماهنگ کنی سخت‌تر بود، همه تیم‌ها از شرایط آرمانی به‌دور بودند اما در مجموع با آغاز دوباره لیگ تا حدودی هماهنگی به تمام تیم‌ها بازگشته است.

وی درباره قهرمانی تقریباً زودهنگام پرسپولیس هم گفت: قرمزپوشان با برد مقابل فولاد به قهرمانی دست پیدا کردند و بعد می‌دانم اتفاقی رخ دهد که آنها نتوانند دوباره جام را بالای سر ببرند، البته با شکست فولاد در هفته بیست‌ونجم تقریباً نتایج بالاشنایان و شکست شهرخودرو، سپاهان و فولاد خوزستان به‌نفع استقلال شد تا این تیم بتواند همچنان امیدوار به کسب سهمیه لیگ قهرمانان باشد.

محمد رضایی دلیل افت استقلال را چنین توضیح داد: بحث تمرین تاکتیکی و بدنسازی متفاوت است. وقتی بدنساز استراماچونی با او به ایتالیا بازگشت، فرد جدیدی عهده‌دار این سمت شد که باید تمرینات آماده‌سازی را مطابق اهداف کادر فنی پیش می‌برد؛ بنابراین این یک تغییر در عملکرد بازیکنان بود و موجب می‌شد تا مدتی شرایط بازیکنان نسبت به گذشته تغییر کند، البته وجود مصدومات و مبتلا شدن چند بازیکن به ویروس کرونا دلیل اصلی افت آبی‌پوشان در هفته‌های اخیر بود اما خوشبختانه از بازی تراکتور شرایط استقلال فرق کرد و این تیم توانست در آبادان و در آن هوای گرم پیروزی دلچسبی را مقابل صنعت نفت به‌دست آورد.

فوتسال استقلال

هفته آینده لیگ برتری می‌شود

رئیس از درخواست باشگاه استقلال برای حضور در لیگ برتر فوتبال، به‌نظر می‌رسد این اتفاق تا هفته آینده قطعی شود.

به گزارش ایسنا، مسئولان باشگاه استقلال چندی پیش در نامه‌ای به سازمان لیگ فوتبال برای حضور در لیگ برتر فوتبال ابراز تمایل کردند. این درخواست در چند جلسه هیأت رئیسه سازمان لیگ فوتبال بررسی و مورد موافقت اولیه قرار گرفت و مقرر شد ساز و کارهای ورود استقلال به فوتبال مشخص شود. چندی نیز در جلسه‌ای که معاون باشگاه استقلال با دبیر کل فدراسیون فوتبال و برخی اعضای هیأت رئیسه سازمان لیگ فوتبال داشت به‌صورت رسمی با حضور استقلال در لیگ برتر فوتبال موافقت شد. قرار است جلسه نهایی در روزهای یکشنبه یا دوشنبه هفته آینده برگزار شده و خبر تیمداری استقلال در فوتبال رسمی شود.

با توجه به تصمیم سازمان لیگ فوتبال مبنی بر برگزاری بازی‌های لیگ برتر در ۲ گروه شمال و جنوب که به‌دلیل شیوع ویروس کرونا خواهد بود، بهتر است که بازی‌ها در ۲ گروه با تعداد تیم‌های زوج برگزار شود که در همین راستا سازمان لیگ فوتبال قصد دارد با ۱۶ تیمی کردن لیگ، استقلال تهران را به‌عنوان یکی از ۲ تیم تازه‌وارد لیگ برتر معرفی کند.

آگهی حصر وراثت

آقای مهدی امجدی‌اژدری دارای شماره شناسنامه ۸۷۲۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۲۶۹/۹۹/۱۱۲ از این حوزه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان راضیه امجدی‌اژدری به‌شماره شناسنامه ۵۲۳۸-۴۰۴۰۴۵۰۴۰۵ در تاریخ ۰۵/۰۴/۸۸ از اقامتگاه دائمی خود به‌دور زندگی گشته و نه‌هین‌القول آن متوفیه منحصراً است به: ۱- مهدی امجدی‌اژدری فرزند سیف اله متولد ۱۳۵۶ شماره شناسنامه ۸۷۲۷ پدر متوفیه، ۲- بری حادای فرزند مصطفی متولد ۱۳۵۸ به شماره شناسنامه ۹۶۰۶ مادر متوفیه. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. (م.الف) ۲۳۱

حوزه شماره ۱۱۲ شورای حل اختلاف لالچین

آگهی حصر وراثت

آقای سیف اله عزیزی آذر دارای شماره شناسنامه ۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۵۲/۹۹/۱۱۲ش‌۱۱۲ از این حوزه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد کرلایی حسن دستجردی به شماره شناسنامه ۳۲۱ در تاریخ ۰۷/۰۲/۱۳۷۴ از اقامتگاه دائمی خود به‌دور زندگی گشته و نه‌هین‌القول آن متوفی منحصر است به: ۱- سیف اله عزیزی از فرزندمحمد شماره شناسنامه۵- فرزند متوفی، ۲- تاج آفرین محمدعلی دستجردی فرزندمحمدعلی شماره شناسنامه۲۲۸ هسمر متوفی، ۳- زهره دستجردی فرزندمحمدشماره شناسنامه۱۷۴۸ فرزند متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. (م.الف) ۲۳۲

حوزه شماره ۱۱۲ شورای حل اختلاف لالچین

آگهی حصر وراثت

آقای سیف اله عزیزی آذر دارای شماره شناسنامه ۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۵۲/۹۹/۱۱۲ش‌۱۱۲ از این حوزه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد کرلایی حسن دستجردی به شماره شناسنامه ۳۲۱ در تاریخ ۰۷/۰۲/۱۳۷۴ از اقامتگاه دائمی خود به‌دور زندگی گشته و نه‌هین‌القول آن متوفی منحصر است به: ۱- سیف اله عزیزی از فرزندمحمد شماره شناسنامه۵- فرزند متوفی، ۲- تاج آفرین محمدعلی دستجردی فرزندمحمدعلی شماره شناسنامه۲۲۸ هسمر متوفی، ۳- زهره دستجردی فرزندمحمدشماره شناسنامه۱۷۴۸ فرزند متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. (م.الف) ۲۳۲

حوزه شماره ۱۱۲ شورای حل اختلاف لالچین

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

۷

روزنامه

شنبه ۴ مردادماه ۱۳۹۹

شماره ۳۸۱۰

ورزشی

varzesh@hamedanpayam.com

میزان و نوع تمرینات قدرتی مناسب در خانه

ورزش در خانه

میزان و نوع تمرینات قدرتی مناسب در خانه

تمرینات قدرتی موجب بهبود وضعیت استخوان‌ها، تأثیرگذاری فعالیت هوازی، پیشگیری از آسیب و داشتن دوره سالمندی همراه با سلامت می‌شود.

به گزارش ایسنا، اگر می‌دانستید نوع مشخصی از ورزش روی قلب، تعادل، قدرت استخوان‌ها، کنترل وزن، زیبایی ظاهری و حس خوب بودن تأثیرگذار است، آیا مشتاق انجام آن نبودید؟ مطالعات نشان می‌دهد تمرینات قدرتی همه این فواید را دارد.

بر اساس مطالبی که از سوی فدراسیون پزشکی ورزشی درباره فواید تمرینات قدرتی در اختیار ایسنا قرار گرفته است، تمرین قدرتی وزنی یا مقاومتی، فعالیتی است که برای بهبود آمادگی عضلانی یا ورزش دادن عضله یا گسره عضلانی خاصی در برابر یک مقاومت خارجی، شامل وزنه‌های آزاد، دستگاه‌های بدنسازی و وزن بدن خود فرد انجام می‌شود.

اصل اولیه این است که بار و اضافه بار وارد شود، بنابراین عضله به تقابل و قوی‌تر شدن نیاز پیدا می‌کند و باید بدانیم تمرینات قدرتی فقط برای ورزشکاران پرورش اندام و بلند کردن وزنه در سالن بدنسازی نیست.

❗️تمرینات قدرتی؛ مفید برای همه گروه‌های سنی
تمرینات قدرتی جزو مهمی از آمادگی جسمانی کلی به حساب می‌آیند و برای افراد در همه گروه‌های سنی به‌ویژه در افرادی که مشکلاتی مثل چاقی، آرتрит(بیماری مزمنی است با التهاب پایدار مفاصل) یا بیماری قلبی دارند، مفید است.

❗️میزان تمرینات قدرتی
توصیه می‌شود کودکان و نوجوانان ۶ تا ۱۷ ساله برنامه تمرینات قدرتی را ۳ روز در هفته و بزرگسالان ۲ روز در هفته در برنامه خود بگنجانند. نکته مهم در ورزش قدرتی این است که شما در تمرین، قوی نمی‌شوید بلکه عضلات در اثر بلند کردن وزنه یا مقاومت تحریک می‌شوند و در فواصل استراحتی که به بدن اجازه بازیابی و ساخت دوباره داده می‌شود، عضله بازسازی و تقویت خواهد شد و معمولاً توصیه بر این است که یک روز در وسط فعالیت‌های قدرتی، اجازه بازیابی به عضله داده شود.

❗️چگونه تمریناتی انجام دهیم؟
بعضطور انجام تمرینات قدرتی، همیشه به یک سالن ورزشی مجهز احتیاج نیست و می‌توان در خانه این تمرینات را انجام داد. اسکات روی صندلی، شای سوندی، پلانک یا دیگر حرکاتی که به استفاده از وزن بدن نیاز است، می‌توانند کمک‌کننده باشند. باید توجه داشت که اگر مشکل پزشکی دارید، پیش از آغاز، با پزشک خود مشورت کنید. مربی می‌تواند برنامه را بر اساس توان فرد به شکل ایمن و مؤثر تنظیم کند.

شهروندان و همشهریان گرامی

همانطور که در آثار تصادفات بدست آمده اغلب موارد مربوط به عابرین پیاده می‌باشد و استفاده از تجهیزات مبلمان شهری پل‌های عابر پیاده و خط کشی معابر در کاهش تصادفات سهم بسزایی دارد.

سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری در راستای خدمت رسانی به شهروندان و سهولت در عبور ایمن از عرض خیابان نسبت به تجهیز پل‌های عابر پیاده به سیستم مکانیزه پله برقی، آسانسور) و راه اندازی مجدد پل‌های عابر پیاده نموده است.
متأسفانه این تجهیزات توسط عده‌ای شهروندنما را مورد تخریب و سرقت قرار می‌گیرند که این امر مشکلات عدیده‌ای را برای شهروندان و شهرداری در برداشته است .
باتوجه به اینکه راه اندازی مجدد و تامین خسارت پل‌ها هزینه بالایی را در بر دارد، لذا از شهروندان فهیم تقاضا می‌شود با مشاهده اینگونه رفتارها با شماره های

۱۹-۳۸۲۱۵۳۱۷ و یا به ۱۳۷ و یا ۱۱۰ تماس حاصل فرمایید .

روابط عمومی سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری همدان

آگهی دعوت از مجاورین

چون آقای علیرضا رضمانی مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۸۸ فرعی از ۴۰۱ اصلی بخش یک نیاونند برابسر درخواست آگهیی شماره ۹۹-۱۰۱۱ مورخ ۰۲/۰۵/۱۳۹۹ تقاضای در قالب صدور سند تک برگی پلاک فوق را از این اداره نموده و متقاضی مدعی می‌باشد که به‌واسطه زمین‌شناسی و دست‌رسی به مالکین ندارد، لذا به استناد کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه‌های ثبتی در خصوص تعیین طول اضلاع و مساحت در کردن اسناد مالکیت و همچنین ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق الذکر ابلاغ می‌گردد که در روز چهارشنبه مورخ ۰۵/۰۵/۱۳۹۹ ساعت ۱۲ در محل وقوع ملک واقع در نیاونند، گوشه هفت آسیابیه بالاتر از مسجد، کوچه امارت. عدم حضور مجاورین و مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه‌برداری نمی‌گردد چنانچه نیاز به آگهی مجدد باشد در همین روزنامه درج می‌گردد.

(م.الف) ۶۲۴
جلیوند – رئیس ثبت اساد و املاک نیاوند

